

**Reconstructia si modernizarea  
caminului nr.3 al Universitatii de  
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu  
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-10**  
**Echipament electric de forta . (marca EEF/IEI)**

**Valoarea de deviz 1 021 254,12 lei**

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                           | U.M.   | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                 |        |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                                                                |        |                                                |                                          |                        |
|           |                                   | <b>1.1. Retele electrice exterioare (Etapa 2) (L=150m)</b>                                                                                                                                                                      |        |                                                |                                          |                        |
| 1         | TsC02B1                           | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. Механизированное рытье траншеи.                                          | 100 m3 | 0,490                                          | 2 853,37<br>0,00                         | 1 398,15<br>0,00       |
| 2         | TsD02D1                           | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm. Засыпка траншеи бульдозером                                 | 100 m3 | 0,490                                          | 143,27<br>0,00                           | 70,20<br>0,00          |
| 3         | TsA16B1                           | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu | m3     | 21,000                                         | 86,45<br>86,45                           | 1 815,45<br>1 815,45   |
| 4         | TsD18B                            | Umplutura compactata in santuri,                                                                                                                                                                                                | m3     | 21,000                                         | 63,05                                    | 1 324,05               |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                      | 4        | 5      | 6                      | 7                             |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------------|-------------------------------|
|    |             | pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                  |          |        | 63,05                  | 1 324,05                      |
| 5  | 34-02-003-1 | Executarea conductelor din tevi de PE: pina la 2 gauri, PE-110mm                                                                                       | 1 km     | 0,030  | 254 625,00<br>8 645,00 | 7 638,75<br>259,35            |
|    |             |                                                                                                                                                        |          |        |                        |                               |
|    |             | <b>Total Retele electrice exterioare ( Etapa 2) (L=150m)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                      |          |        |                        | <b>12 246,60<br/>3 398,85</b> |
|    |             | <b>1.2. Echipament electric de forta</b>                                                                                                               |          |        |                        |                               |
| 6  | TsA16B1     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (l=70m)                                                                         | m3       | 21,000 | 86,45<br>86,45         | 1 815,45<br>1 815,45          |
| 7  | TsD18B      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3       | 21,000 | 65,30<br>63,05         | 1 371,30<br>1 324,05          |
| 8  | RpCU05I1    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat   | buc      | 87,000 | 48,75<br>48,75         | 4 241,25<br>4 241,25          |
| 9  | RpCU07A     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                       | buc      | 87,000 | 11,69<br>9,75          | 1 016,81<br>848,25            |
| 10 | RpCG29D     | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (10buc)                                                                 | m3       | 0,300  | 254,30<br>249,60       | 76,29<br>74,88                |
|    |             |                                                                                                                                                        |          |        |                        |                               |
|    |             | <b>Total Echipament electric de forta<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                         |          |        |                        | <b>8 521,10<br/>8 303,88</b>  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                           | lei      |        |                        | 20 767,70                     |
|    |             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                              | 24,00 %  |        |                        | 2 808,66                      |
|    |             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                                         | 7,00 %   |        |                        | 526,09                        |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                           | 100,00 + |        |                        | 24 102,45                     |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                             | 8,00 %   |        |                        | 1 928,20                      |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                           | 100,00 + |        |                        | 26 030,64                     |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                              | 3,00 %   |        |                        | 780,92                        |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructii</b>                                                                                                                    |          |        |                        | <b>26 811,56</b>              |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                | 4     | 5         | 6                    | 7                    |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------------------|----------------------|
|    |             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                          |       |           |                      | <b>11 702,73</b>     |
|    |             | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                     |       |           |                      |                      |
|    |             | <b>2.1. Retele electrice exterioare (etapa 2)(L=150m)</b>                                                                                        |       |           |                      |                      |
| 11 | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee                                                                                             | 100 m | 1,500     | 2 776,25<br>430,95   | 4 164,38<br>646,42   |
| 12 | 08-02-142-2 | Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1                                                                                   | 100 m | 1,500     | 833,95<br>161,85     | 1 250,92<br>242,78   |
| 13 | 08-02-141-3 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg                                                                 | 100 m | 1,200     | 1 814,72<br>923,00   | 2 177,67<br>1 107,60 |
| 14 | 08-02-148-3 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg                                                                     | 100 m | 0,300     | 2 203,87<br>1 508,00 | 661,16<br>452,40     |
| 15 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                                           | 100 m | 1,350     | 2 415,97<br>423,17   | 3 261,57<br>571,28   |
| 16 | 08-02-143-2 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator                                                                      | 100 m | 1,350     | 1 414,80<br>221,00   | 1 909,98<br>298,35   |
| 17 | 08-02-165-3 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2 | buc   | 4,000     | 494,60<br>438,75     | 1 978,40<br>1 755,00 |
| 18 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                                                                    | buc   | 6,000     | 100,60<br>79,95      | 603,58<br>479,70     |
| 19 |             | Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)                                                                                                                | m     | 300,000   | 261,33<br>0,00       | 78 399,00<br>0,00    |
| 20 |             | Manson terminal instalatie interioara 4KBTп 1-(150-240)M                                                                                         | buc   | 4,000     | 966,35<br>0,00       | 3 865,40<br>0,00     |
| 21 |             | Siguranta ППНН-37 gab.2 In=200A                                                                                                                  | buc   | 6,000     | 116,18<br>0,00       | 697,08<br>0,00       |
| 22 |             | Caramida                                                                                                                                         | buc   | 1 500,000 | 8,00<br>0,00         | 12 000,00<br>0,00    |
| 23 |             | Nisip                                                                                                                                            | m3    | 25,000    | 300,00<br>0,00       | 7 500,00<br>0,00     |
|    |             |                                                                                                                                                  |       |           |                      |                      |
|    |             | <b>Total Retele electrice exterioare (etapa 2)(L=150m)</b>                                                                                       |       |           |                      | <b>118 469,14</b>    |
|    |             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                          |       |           |                      | <b>5 553,53</b>      |
|    |             | <b>2.2. Echipament electric de forta</b>                                                                                                         |       |           |                      |                      |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                           | 4   | 5     | 6                    | 7                    |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|----------------------|
| 24 | 08-01-026-2  | Instalatie de intrare distributie                                                                                                           | buc | 1,000 | 1 563,84<br>1 150,50 | 1 563,84<br>1 150,50 |
| 25 | 08-03-600-2  | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                          | buc | 2,000 | 61,25<br>56,55       | 122,50<br>113,10     |
| 26 | 11-04-008-01 | Modul de telecomunicatii                                                                                                                    | buc | 2,000 | 70,15<br>66,95       | 140,30<br>133,90     |
| 27 | 08-03-523-1  | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A                                                                               | buc | 3,000 | 94,19<br>76,05       | 282,58<br>228,15     |
| 28 | 08-03-523-2  | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                                                               | buc | 3,000 | 100,60<br>79,95      | 301,79<br>239,85     |
| 29 | 08-01-053-1  | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV                                                                                             | buc | 4,000 | 195,84<br>157,95     | 783,36<br>631,80     |
| 30 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV                                                                                                         | set | 2,000 | 263,50<br>195,00     | 527,00<br>390,00     |
| 31 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1APM) | buc | 1,000 | 175,03<br>150,80     | 175,03<br>150,80     |
| 32 | 08-03-521-28 | Intreruptor de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A                                                                                     | buc | 1,000 | 342,96<br>269,75     | 342,96<br>269,75     |
| 33 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                   | buc | 5,000 | 110,05<br>101,40     | 550,27<br>507,00     |
| 34 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                               | buc | 5,000 | 253,23<br>150,80     | 1 266,16<br>754,00   |
| 35 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                        | buc | 4,000 | 33,80<br>33,80       | 135,20<br>135,20     |
| 36 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2APM) | buc | 1,000 | 175,03<br>150,80     | 175,03<br>150,80     |
| 37 | 08-03-521-28 | Intreruptor de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A                                                                                     | buc | 1,000 | 342,96<br>269,75     | 342,96<br>269,75     |
| 38 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                               | buc | 2,000 | 253,23<br>150,80     | 506,46<br>301,60     |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                 | 4   | 5     | 6                | 7                    |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------------|----------------------|
| 39 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                    | buc | 3,000 | 110,05<br>101,40 | 330,16<br>304,20     |
| 40 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                              | buc | 4,000 | 33,80<br>33,80   | 135,20<br>135,20     |
| 41 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (3AP)        | buc | 1,000 | 175,03<br>150,80 | 175,03<br>150,80     |
| 42 | 08-03-521-28 | Intreruptor de sarcina, tripolar, curent 32 A                                                                                                     | buc | 1,000 | 342,96<br>269,75 | 342,96<br>269,75     |
| 43 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                         | buc | 9,000 | 110,05<br>101,40 | 990,49<br>912,60     |
| 44 | 08-03-572-3  | ABPTCP1 32A3P                                                                                                                                     | buc | 1,000 | 175,03<br>150,80 | 175,03<br>150,80     |
| 45 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                              | buc | 8,000 | 33,80<br>33,80   | 270,40<br>270,40     |
| 46 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (9AP)        | buc | 1,000 | 175,03<br>150,80 | 175,03<br>150,80     |
| 47 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                         | buc | 6,000 | 110,05<br>101,40 | 660,32<br>608,40     |
| 48 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                              | buc | 4,000 | 33,80<br>33,80   | 135,20<br>135,20     |
| 49 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (5.6.7.8 AP) | buc | 4,000 | 175,03<br>150,80 | 700,10<br>603,20     |
| 50 | 08-03-521-28 | Intreruptor de sarcina, tripolar, curent 32 A                                                                                                     | buc | 4,000 | 342,96<br>269,75 | 1 371,84<br>1 079,00 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                          | 4       | 5      | 6                    | 7                      |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------------|------------------------|
| 51 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                  | buc     | 44,000 | 110,05<br>101,40     | 4 842,37<br>4 461,60   |
| 52 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                       | buc     | 16,000 | 33,80<br>33,80       | 540,80<br>540,80       |
| 53 | 08-03-529-3  | Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A                                                                        | buc     | 3,000  | 517,06<br>257,40     | 1 551,19<br>772,20     |
| 54 | 08-03-532-4  | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3         | buc     | 2,000  | 131,24<br>117,00     | 262,47<br>234,00       |
| 55 | 08-03-602-1  | Dispozitive de incalzire: prosob electric                                                                                                  | buc     | 75,000 | 91,32<br>78,00       | 6 849,00<br>5 850,00   |
| 56 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                                     | 100 buc | 0,870  | 5 645,79<br>4 946,50 | 4 911,84<br>4 303,45   |
| 57 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, KPI101 | buc     | 1,000  | 180,98<br>150,80     | 180,98<br>150,80       |
| 58 | 08-02-396-6  | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                             | 100 m   | 8,400  | 2 862,42<br>1 911,00 | 24 044,35<br>16 052,40 |
| 59 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                              | 100 m   | 20,100 | 2 252,16<br>1 547,00 | 45 268,41<br>31 094,70 |
| 60 | 08-02-471-4  | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m                                                                          | 10 buc  | 1,400  | 1 709,13<br>538,85   | 2 392,78<br>754,39     |
| 61 | 08-02-472-1  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm                                               | 100 m   | 1,656  | 5 077,71<br>1 235,00 | 8 408,68<br>2 045,16   |
| 62 | 08-02-407-1  | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                | 100 m   | 0,040  | 2 971,38<br>2 002,00 | 118,86<br>80,08        |
| 63 | 08-02-407-2  | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm                                                | 100 m   | 0,180  | 4 028,93<br>2 697,50 | 725,21<br>485,55       |
| 64 | 08-02-407-4  | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu                                                                               | 100 m   | 0,210  | 5 919,20<br>4 387,50 | 1 243,03<br>921,38     |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                    | 4      | 5       | 6                    | 7                      |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------------|------------------------|
|    |              | scoabe, diametru pina la 80 mm                                                                                                                                       |        |         |                      |                        |
| 65 | 08-02-407-5  | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm                                                                         | 100 m  | 0,090   | 7 987,33<br>5 999,50 | 718,86<br>539,96       |
| 66 | 10-06-037-08 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200, Y995                                                 | buc    | 100,000 | 74,58<br>70,85       | 7 458,00<br>7 085,00   |
| 67 | 08-02-147-1  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg                         | 100 m  | 8,400   | 835,55<br>754,00     | 7 018,62<br>6 333,60   |
| 68 | 08-02-146-1  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg                                                                                              | 100 m  | 3,000   | 1 631,82<br>955,50   | 4 895,47<br>2 866,50   |
| 69 | 08-02-146-3  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 2 kg                                                                                                | 100 m  | 0,200   | 2 159,75<br>1 254,50 | 431,95<br>250,90       |
| 70 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                         | 100 m  | 18,270  | 821,21<br>806,00     | 15 003,42<br>14 725,62 |
| 71 | 08-02-412-2  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2            | 100 m  | 0,500   | 473,00<br>438,10     | 236,50<br>219,05       |
| 72 | 08-02-158-14 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2  | buc    | 32,000  | 87,98<br>74,75       | 2 815,44<br>2 392,00   |
| 73 | 08-02-158-15 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2 | buc    | 2,000   | 102,29<br>89,05      | 204,58<br>178,10       |
| 74 | 08-02-471-4  | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m                                                                                                    | 10 buc | 1,400   | 1 709,13<br>538,85   | 2 392,78<br>754,39     |
| 75 | 08-02-472-1  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm                                                                         | 100 m  | 1,905   | 5 081,79<br>1 235,00 | 9 680,80<br>2 352,68   |
| 76 | 08-02-472-9  | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de                                                                                                              | 100 m  | 0,800   | 2 914,50<br>1 384,50 | 2 331,60<br>1 107,60   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                              | 4     | 5         | 6                     | 7                    |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------------------|----------------------|
|    |                 | constructii, din otel rotund,<br>diametru 10 mm                                                                |       |           |                       |                      |
| 77 | 34-02-054-<br>2 | Executarea paratrasnetului la<br>reazeme, inaltime, m: peste 8,5 ,<br>otel d=16mm, L=1.7m                      | buc   | 2,000     | 159,45<br>66,95       | 318,90<br>133,90     |
| 78 | 08-02-472-<br>6 | Conductor de legare la pamint,<br>deschis, pe suporturi de<br>constructii, din otel fisie, sectiune<br>100 mm2 | 100 m | 0,100     | 3 042,79<br>1 235,00  | 304,28<br>123,50     |
| 79 | 08-02-394-<br>3 | Tros din otel, sectiunea firelor<br>pina la: 35 mm2                                                            | 100 m | 1,000     | 4 999,44<br>3 081,00  | 4 999,44<br>3 081,00 |
| 80 | 08-02-305-<br>2 | Ancher pentru tros                                                                                             | buc   | 1,000     | 85,57<br>79,30        | 85,57<br>79,30       |
| 81 | 08-02-152-<br>1 | Constructii metalice de cablu:<br>polita-consola din otel cornier<br>32x32x3mm                                 | t     | 0,100     | 29 330,37<br>6 565,00 | 2 933,04<br>656,50   |
| 82 | 08-01-087-<br>3 | Constructii metalice sub utilaj                                                                                | t     | 0,200     | 24 930,61<br>4 043,00 | 4 986,12<br>808,60   |
| 83 |                 | Cutie de ramificatie Y197, D-<br>70mm, H-40mm                                                                  | buc   | 87,000    | 19,20<br>0,00         | 1 670,40<br>0,00     |
| 84 |                 | Prosop electric ER4                                                                                            | buc   | 75,000    | 1 200,00<br>0,00      | 90 000,00<br>0,00    |
| 85 |                 | Priza instalatie deschisa IP54<br>REGINA Ind.811102                                                            | buc   | 87,000    | 45,60<br>0,00         | 3 967,20<br>0,00     |
| 86 |                 | Cablu BBГHГFRLS 2x1.5mm<br>(BBГHГLS)                                                                           | m     | 80,000    | 26,67<br>0,00         | 2 133,60<br>0,00     |
| 87 |                 | Cablu BBГHГFRLS 3x1.5mm<br>(BBГHГLS)                                                                           | m     | 160,000   | 29,67<br>0,00         | 4 747,20<br>0,00     |
| 88 |                 | Cablu BBГHГFRLS 5x2.5mm<br>(BBГHГLS)                                                                           | m     | 210,000   | 72,08<br>0,00         | 15 136,80<br>0,00    |
| 89 |                 | Cablu BBГHГ-LS 3x1.5mm                                                                                         | m     | 145,000   | 13,58<br>0,00         | 1 969,10<br>0,00     |
| 90 |                 | Cablu BBГHГ-LS 3x2.5mm                                                                                         | m     | 1 840,000 | 20,37<br>0,00         | 37 480,80<br>0,00    |
| 91 |                 | Cablu BBГHГ-LS 3x4mm                                                                                           | m     | 26,000    | 24,33<br>0,00         | 632,58<br>0,00       |
| 92 |                 | Cablu BBГHГ-LS 5x2.5mm                                                                                         | m     | 35,000    | 26,00<br>0,00         | 910,00<br>0,00       |
| 93 |                 | Cablu BBГHГ-LS 5x4mm                                                                                           | m     | 80,000    | 50,83<br>0,00         | 4 066,40<br>0,00     |
| 94 |                 | Cablu BBГHГ-LS 5x6mm                                                                                           | m     | 10,000    | 71,67                 | 716,70               |

| 1   | 2 | 3                                                              | 4   | 5         | 6              | 7                                |
|-----|---|----------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------|----------------------------------|
|     |   |                                                                |     |           | 0,00           | 0,00                             |
| 95  |   | Cablu BBГНГ-LS 5x10mm<br>(0.916kg/m)                           | m   | 265,000   | 123,33<br>0,00 | 32 682,45<br>0,00                |
| 96  |   | Cablu BBГНГ-LS 5x16mm<br>(1,296kg/m)                           | m   | 116,000   | 196,67<br>0,00 | 22 813,72<br>0,00                |
| 97  |   | Conductor cu fir de cupru PV1<br>sec. 4mm2                     | m   | 50,000    | 9,50<br>0,00   | 475,00<br>0,00                   |
| 98  |   | АВВГНГ(А)-LS 5x70mm2<br>(1.893kg/m)                            | m   | 20,000    | 132,50<br>0,00 | 2 650,00<br>0,00                 |
| 99  |   | Tros antifulger (Грозозащитный<br>трос) 9.1-Г-1-ОЖ-1370        | m   | 100,000   | 20,00<br>0,00  | 2 000,00<br>0,00                 |
| 100 |   | Ancher AOK-500                                                 | buc | 1,000     | 300,00<br>0,00 | 300,00<br>0,00                   |
| 101 |   | Manson de intinderi                                            | buc | 1,000     | 50,00<br>0,00  | 50,00<br>0,00                    |
| 102 |   | Teava ПВХ d=25mm                                               | m   | 2 010,000 | 5,36<br>0,00   | 10 773,60<br>0,00                |
| 103 |   | Teava otel zincata apa-gaz<br>d=20x3.5mm                       | m   | 4,000     | 28,00<br>0,00  | 112,00<br>0,00                   |
| 104 |   | Teava otel zincata apa-gaz<br>d=40x3.50mm                      | m   | 18,000    | 45,60<br>0,00  | 820,80<br>0,00                   |
| 105 |   | Teava din otel apa-gaz<br>d=65x3.5mm                           | m   | 15,000    | 94,50<br>0,00  | 1 417,50<br>0,00                 |
| 106 |   | Teava otel electrosudata<br>d=80x3.5mm                         | m   | 6,000     | 96,30<br>0,00  | 577,80<br>0,00                   |
| 107 |   | Teava otel electrosudata<br>d=100x3.5mm                        | m   | 9,000     | 110,50<br>0,00 | 994,50<br>0,00                   |
| 108 |   | Canal pentru cablu perforat<br>CLP10-050-50 50x50x3000mm       | m   | 840,000   | 32,80<br>0,00  | 27 552,00<br>0,00                |
| 109 |   | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-<br>50                        | buc | 50,000    | 123,33<br>0,00 | 6 166,50<br>0,00                 |
| 110 |   | Suport de perete CLP1CM-600                                    | buc | 280,000   | 30,00<br>0,00  | 8 400,00<br>0,00                 |
| 111 |   | Cutie de ramificatie Y995Y2<br>150*150 IP54                    | buc | 100,000   | 154,98<br>0,00 | 15 498,00<br>0,00                |
| 112 |   | Cutie KOP74 (4-x пож.)                                         | buc | 200,000   | 15,20<br>0,00  | 3 040,00<br>0,00                 |
|     |   |                                                                |     |           |                |                                  |
|     |   | <b>Total Echipament electric de forta<br/>Inclusiv salariu</b> |     |           |                | <b>480 587,18<br/>121 631,25</b> |

| 1   | 2 | 3                                                                            | 4        | 5     | 6                 | 7                                |
|-----|---|------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------------|----------------------------------|
|     |   | <i>Total</i>                                                                 | lei      |       |                   | 599 056,32                       |
|     |   | <i>Asigurarea sociala</i>                                                    | 24,00 %  |       |                   | 30 524,35                        |
|     |   | <i>Cheltuieli de transport</i>                                               | 7,00 %   |       |                   | 30 791,25                        |
|     |   | <i>Total</i>                                                                 | 100,00 + |       |                   | 660 371,92                       |
|     |   | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                   | 40,00 %  |       |                   | 50 873,91                        |
|     |   | <i>Total</i>                                                                 | 100,00 + |       |                   | 711 245,83                       |
|     |   | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                    | 3,00 %   |       |                   | 21 337,38                        |
|     |   | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                         |          |       |                   | <b>732 583,21<br/>127 184,79</b> |
|     |   | <b>3. Utilaj</b>                                                             |          |       |                   |                                  |
| 113 |   | Instalatie de distributie , panou de<br>bransament 2x250 BPY1-13-<br>20YXJ14 | buc      | 1,000 | 25 000,00<br>0,00 | 25 000,00<br>0,00                |
| 114 |   | Contor electronic ZMG<br>405CR4.00B.03 , 10A                                 | buc      | 2,000 | 9 562,50<br>0,00  | 19 125,00<br>0,00                |
| 115 |   | Modem a contorului electronic<br>ZMG                                         | buc      | 2,000 | 5 000,00<br>0,00  | 10 000,00<br>0,00                |
| 116 |   | Siguranta ПН2-250 120A                                                       | buc      | 3,000 | 57,50<br>0,00     | 172,50<br>0,00                   |
| 117 |   | Siguranta ПН2-250 100A                                                       | buc      | 3,000 | 57,50<br>0,00     | 172,50<br>0,00                   |
| 118 |   | Transformator de curent TK 20<br>120/5A                                      | buc      | 2,000 | 280,00<br>0,00    | 560,00<br>0,00                   |
| 119 |   | Transformator de curent TK 20<br>100/5A                                      | buc      | 2,000 | 247,50<br>0,00    | 495,00<br>0,00                   |
| 120 |   | Detensionatoare ОПС1 В 1Р,<br>In=30kA,Un=400V,In=60kA<br>(MOP20-1-B)         | buc      | 2,000 | 1 472,50<br>0,00  | 2 945,00<br>0,00                 |
| 121 |   | Dulap de distributie ЩПН-72з-1<br>36 Y2 IP31 (1APM)                          | buc      | 1,000 | 1 653,96<br>0,00  | 1 653,96<br>0,00                 |
| 122 |   | Declansator de sarcina<br>BH99/3P/125A EKF                                   | buc      | 1,000 | 155,20<br>0,00    | 155,20<br>0,00                   |
| 123 |   | Declansator independent pentru<br>BH99                                       | buc      | 1,000 | 150,00<br>0,00    | 150,00<br>0,00                   |
| 124 |   | Intrerupator automat cu 3 faze,<br>25A, BA47-29//3/25C                       | buc      | 5,000 | 75,46<br>0,00     | 377,30<br>0,00                   |
| 125 |   | Intrerupator automat 3p, 32A,                                                | buc      | 5,000 | 90,86             | 454,30                           |

| 1   | 2 | 3                                                                                      | 4   | 5     | 6                | 7                |
|-----|---|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------------|------------------|
|     |   | BA47-63/3/32C                                                                          |     |       | 0,00             | 0,00             |
| 126 |   | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                        | buc | 2,000 | 108,80<br>0,00   | 217,60<br>0,00   |
| 127 |   | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima                                                | buc | 2,000 | 34,19<br>0,00    | 68,38<br>0,00    |
| 128 |   | Dulap de distributie ЩРН-72з-1 36 У2 IP31 (2APM)                                       | buc | 1,000 | 1 653,96<br>0,00 | 1 653,96<br>0,00 |
| 129 |   | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                                | buc | 1,000 | 139,17<br>0,00   | 139,17<br>0,00   |
| 130 |   | Declansator independent pentru BH99                                                    | buc | 1,000 | 150,00<br>0,00   | 150,00<br>0,00   |
| 131 |   | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C                                    | buc | 1,000 | 90,86<br>0,00    | 90,86<br>0,00    |
| 132 |   | Intrerupator automat 3p, 40A, BA47-63/3/40C                                            | buc | 1,000 | 87,01<br>0,00    | 87,01<br>0,00    |
| 133 |   | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                    | buc | 1,000 | 75,46<br>0,00    | 75,46<br>0,00    |
| 134 |   | Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                     | buc | 1,000 | 75,46<br>0,00    | 75,46<br>0,00    |
| 135 |   | Intrerupator automat 1p, 25A, BA47-63/1/25C                                            | buc | 1,000 | 26,18<br>0,00    | 26,18<br>0,00    |
| 136 |   | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                        | buc | 2,000 | 108,80<br>0,00   | 217,60<br>0,00   |
| 137 |   | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima                                                | buc | 2,000 | 34,19<br>0,00    | 68,38<br>0,00    |
| 138 |   | Dulap de distributie ЩРН-72з-1 36 У2 IP31 (3AP)                                        | buc | 1,000 | 1 653,96<br>0,00 | 1 653,96<br>0,00 |
| 139 |   | Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A                                                  | buc | 1,000 | 120,00<br>0,00   | 120,00<br>0,00   |
| 140 |   | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                                            | buc | 1,000 | 55,20<br>0,00    | 55,20<br>0,00    |
| 141 |   | Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3/25C                                            | buc | 6,000 | 75,46<br>0,00    | 452,76<br>0,00   |
| 142 |   | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                                              | buc | 2,000 | 26,95<br>0,00    | 53,90<br>0,00    |
| 143 |   | Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P | buc | 1,000 | 8 200,00<br>0,00 | 8 200,00<br>0,00 |

| 1   | 2 | 3                                                                      | 4   | 5      | 6              | 7                |
|-----|---|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------|
|     |   | 230EKF PRoxima                                                         |     |        |                |                  |
| 144 |   | Din reica 300mm                                                        | buc | 2,000  | 25,00<br>0,00  | 50,00<br>0,00    |
| 145 |   | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                        | buc | 2,000  | 108,80<br>0,00 | 217,60<br>0,00   |
| 146 |   | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                 | buc | 2,000  | 34,19<br>0,00  | 68,38<br>0,00    |
| 147 |   | Din reica 300mm                                                        | buc | 2,000  | 25,00<br>0,00  | 50,00<br>0,00    |
| 148 |   | Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (9AP)          | buc | 1,000  | 509,74<br>0,00 | 509,74<br>0,00   |
| 149 |   | Intrerupator de sarcina , In=10A automat DX-3P/ 10A                    | buc | 1,000  | 205,59<br>0,00 | 205,59<br>0,00   |
| 150 |   | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                            | buc | 1,000  | 55,20<br>0,00  | 55,20<br>0,00    |
| 151 |   | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                              | buc | 4,000  | 26,95<br>0,00  | 107,80<br>0,00   |
| 152 |   | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                        | buc | 2,000  | 108,80<br>0,00 | 217,60<br>0,00   |
| 153 |   | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                 | buc | 2,000  | 34,19<br>0,00  | 68,38<br>0,00    |
| 154 |   | Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm      | buc | 4,000  | 536,69<br>0,00 | 2 146,76<br>0,00 |
| 155 |   | Intreruptor BH32/3/32 , 32A                                            | buc | 4,000  | 100,00<br>0,00 | 400,00<br>0,00   |
| 156 |   | Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF                          | buc | 44,000 | 205,59<br>0,00 | 9 045,96<br>0,00 |
| 157 |   | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                        | buc | 8,000  | 108,80<br>0,00 | 870,40<br>0,00   |
| 158 |   | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                 | buc | 8,000  | 34,19<br>0,00  | 273,52<br>0,00   |
| 159 |   | Contactator КМЭ-0910, 9A EKF                                           | buc | 3,000  | 450,00<br>0,00 | 1 350,00<br>0,00 |
| 160 |   | Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС K.N24851 24514 | buc | 2,000  | 120,00<br>0,00 | 240,00<br>0,00   |
| 161 |   | Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc ,КП101                          | buc | 1,000  | 20,00          | 20,00            |

| 1 | 2 | 3                                        | 4      | 5 | 6    | 7                |
|---|---|------------------------------------------|--------|---|------|------------------|
|   |   |                                          |        |   | 0,00 | 0,00             |
|   |   | <i>Total</i>                             | lei    |   |      | 90 563,57        |
|   |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>          | 1,20 % |   |      | 1 086,76         |
|   |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b> |        |   |      | <b>91 650,33</b> |

|  |  |                         |         |                     |
|--|--|-------------------------|---------|---------------------|
|  |  | Total                   | lei     | 851 045,10          |
|  |  | TVA                     | 20,00 % | 170 209,02          |
|  |  | <b>Total deviz:</b>     |         | <b>1 021 254,12</b> |
|  |  | <b>Inclusiv salariu</b> |         | <b>138 887,52</b>   |

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &  
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al  
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea  
caminului nr.3 al Universitatii de  
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu  
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-10  
Echipament electric de forta . (marca EEI/IEI)**

**Valoarea de deviz 1 021 254,12 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                   | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-10: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |           |       |                   |
|----|---------------|-----------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om | 1 960,679 | 65,00 | 127 444,13        |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 14,925    | 65,00 | 970,13            |
| 3. | 7137010011500 | Electrician           | h-om | 5,040     | 65,00 | 327,60            |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 91,560    | 65,00 | 5 951,40          |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 64,527    | 65,00 | 4 194,26          |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |           |       | <b>138 887,52</b> |

**Materiale:**

|     |            |                                                                                                              |      |       |           |          |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|----------|
| 1.  | 101-0816   | Sirma din otel cu continut mic de bioxid de carbon, destinatie diversa, deschisa la culoare, diametru 1,1 mm | t    | 0,010 | 18 500,00 | 185,00   |
| 2.  | 1010622    | Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)                                                                       | 10 m | 0,030 | 10,00     | 0,30     |
| 3.  | 1010813    | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                          | t    | 0,043 | 18 500,00 | 795,50   |
| 4.  | 1010865    | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                    | t    | 0,006 | 35 000,00 | 210,00   |
| 5.  | 1011305    | Ciment portland pentru constructii, marca "400"                                                              | t    | 0,001 | 2 270,00  | 2,27     |
| 6.  | 1011306    | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                              | t    | 0,036 | 2 270,00  | 81,72    |
| 7.  | 1011521    | Electrozi "Ø42", diametru 5 mm                                                                               | t    | 0,004 | 42 000,00 | 168,00   |
| 8.  | 101161000  | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm                                      | t    | 0,050 | 15 500,00 | 775,00   |
| 9.  | 101161320  | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm                                      | t    | 0,471 | 15 500,00 | 7 300,50 |
| 10. | 1011613888 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm                                      | t    | 0,409 | 15 500,00 | 6 339,50 |
| 11. | 101161420  | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm                                      | t    | 0,104 | 15 500,00 | 1 612,00 |
| 12. | 1011620555 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm                                      | t    | 0,104 | 15 500,00 | 1 612,00 |
| 13. | 1011627    | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                       | t    | 0,005 | 20 000,00 | 100,00   |
| 14. | 1011641    | Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm                                            | t    | 0,012 | 20 000,00 | 240,00   |
| 15. | 1011755    | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                           | t    | 0,013 | 20 000,00 | 260,00   |
| 16. | 1011786    | Lac de bitum "BT-123"                                                                                        | t    | 0,013 | 42 000,00 | 546,00   |

|     |                |                                                                                               |         |           |           |           |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| 17. | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                 | kg      | 91,839    | 24,17     | 2 219,75  |
| 18. | 1011964        | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                     | kg      | 0,126     | 92,00     | 11,59     |
| 19. | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                  | kg      | 15,727    | 35,00     | 550,45    |
| 20. | 1019100        | Cartus pentru impuscat                                                                        | 10 buc  | 492,751   | 3,50      | 1 724,63  |
| 21. | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                         | 100 buc | 7,908     | 20,00     | 158,16    |
| 22. | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                      | 10 buc  | 496,011   | 2,50      | 1 240,03  |
| 23. | 1019373        | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                   | t       | 0,008     | 20 000,00 | 160,00    |
| 24. | 1019760        | Lac de electroizolatie "318"                                                                  | kg      | 0,883     | 42,00     | 37,09     |
| 25. | 1019852        | Vopsea                                                                                        | kg      | 7,365     | 45,00     | 331,43    |
| 26. | 1019940        | Splint din sirma                                                                              | kg      | 0,100     | 18,50     | 1,85      |
| 27. | 1109105        | Piulite de montare de legare la pamint                                                        | 100 buc | 0,180     | 20,00     | 3,60      |
| 28. | 1130211        | Email "ЭП-140" de protectie                                                                   | t       | 0,001     | 45 000,00 | 45,00     |
| 29. | 1139042        | Clei "БМК-5k"                                                                                 | kg      | 4,020     | 5,00      | 20,10     |
| 30. | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                             | m3      | 0,087     | 350,00    | 30,45     |
| 31. | 2019404        | Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t | t       | 0,050     | 20 000,00 | 1 000,00  |
| 32. | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                          | t       | 0,341     | 20 000,00 | 6 820,00  |
| 33. | 211000019      | Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)                                                             | m       | 300,000   | 261,33    | 78 399,00 |
| 34. | 211000020      | Manson terminal instalatie interioara 4КВТп 1-(150-240)М                                      | buc     | 4,000     | 966,35    | 3 865,40  |
| 35. | 211000021      | Siguranta ППНН-37 gab.2 In=200A                                                               | buc     | 6,000     | 116,18    | 697,08    |
| 36. | 211000022      | Caramida                                                                                      | buc     | 1 500,000 | 8,00      | 12 000,00 |
| 37. | 211000023      | Nisip                                                                                         | m3      | 25,000    | 300,00    | 7 500,00  |
| 38. | 21110000100    | Ancher AOK-500                                                                                | buc     | 1,000     | 300,00    | 300,00    |
| 39. | 211100001001   | Manson de intinderi                                                                           | buc     | 1,000     | 50,00     | 50,00     |
| 40. | 2111000010010  | Suport de perete CLP1CM-600                                                                   | buc     | 280,000   | 30,00     | 8 400,00  |
| 41. | 21110000100111 | Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54                                                      | buc     | 100,000   | 154,98    | 15 498,00 |
| 42. | 21110000100112 | Cutie KOP74 (4-x пож.)                                                                        | buc     | 200,000   | 15,20     | 3 040,00  |
| 43. | 21110000100113 | Instalatie de distributie , panou de bransament 2x250 BPY1-13-20УХЛ4                          | buc     | 1,000     | 25 000,00 | 25 000,00 |
| 44. | 21110000100114 | Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 , 10A                                                     | buc     | 2,000     | 9 562,50  | 19 125,00 |
| 45. | 21110000100115 | Modem a contorului electronic ZMG                                                             | buc     | 2,000     | 5 000,00  | 10 000,00 |
| 46. | 21110000100116 | Siguranta ПН2-250 120A                                                                        | buc     | 3,000     | 57,50     | 172,50    |
| 47. | 21110000100117 | Siguranta ПН2-250 100A                                                                        | buc     | 3,000     | 57,50     | 172,50    |
| 48. | 21110000100118 | Transformator de curent TK 20 120/5A                                                          | buc     | 2,000     | 280,00    | 560,00    |
| 49. | 21110000100119 | Transformator de curent TK 20 100/5A                                                          | buc     | 2,000     | 247,50    | 495,00    |
| 50. | 21110000100120 | Detensionatoare ОПС1 В 1Р, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-1-B)                                | buc     | 2,000     | 1 472,50  | 2 945,00  |
| 51. | 21110000100121 | Dulap de distributie ЩРН-72з-1 36 У2 IP31 (1APM)                                              | buc     | 1,000     | 1 653,96  | 1 653,96  |
| 52. | 21110000100122 | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                                       | buc     | 1,000     | 155,20    | 155,20    |
| 53. | 21110000100123 | Declansator independent pentru BH99                                                           | buc     | 1,000     | 150,00    | 150,00    |
| 54. | 21110000100124 | Intreupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                            | buc     | 5,000     | 75,46     | 377,30    |
| 55. | 21110000100125 | Intreupator automat 3p, 32A, BA47-63/3/32C                                                    | buc     | 5,000     | 90,86     | 454,30    |
| 56. | 21110000100126 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                               | buc     | 2,000     | 108,80    | 217,60    |
| 57. | 21110000100127 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                                        | buc     | 2,000     | 34,19     | 68,38     |
| 58. | 21110000100128 | Dulap de distributie ЩРН-72з-1 36 У2 IP31 (2APM)                                              | buc     | 1,000     | 1 653,96  | 1 653,96  |
| 59. | 21110000100129 | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                                       | buc     | 1,000     | 139,17    | 139,17    |
| 60. | 21110000100130 | Declansator independent pentru BH99                                                           | buc     | 1,000     | 150,00    | 150,00    |
| 61. | 21110000100131 | Intreupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C                                            | buc     | 1,000     | 90,86     | 90,86     |
| 62. | 21110000100132 | Intreupator automat 3p, 40A, BA47-63/3/40C                                                    | buc     | 1,000     | 87,01     | 87,01     |
| 63. | 21110000100133 | Intreupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                            | buc     | 1,000     | 75,46     | 75,46     |
| 64. | 21110000100134 | Intreupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                             | buc     | 1,000     | 75,46     | 75,46     |
| 65. | 21110000100135 | Intreupator automat 1p, 25A, BA47-63/1/25C                                                    | buc     | 1,000     | 26,18     | 26,18     |
| 66. | 21110000100136 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                               | buc     | 2,000     | 108,80    | 217,60    |
| 67. | 21110000100137 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                                        | buc     | 2,000     | 34,19     | 68,38     |

|      |                |                                                                                                       |     |           |          |           |
|------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 68.  | 21110000100138 | Dulap de distributie ЩРН-72з-1 36 У2 IP31 (3AP)                                                       | buc | 1,000     | 1 653,96 | 1 653,96  |
| 69.  | 21110000100139 | Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A                                                                 | buc | 1,000     | 120,00   | 120,00    |
| 70.  | 21110000100140 | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                                                           | buc | 1,000     | 55,20    | 55,20     |
| 71.  | 21110000100141 | Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3/25C                                                           | buc | 6,000     | 75,46    | 452,76    |
| 72.  | 21110000100142 | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                                                             | buc | 2,000     | 26,95    | 53,90     |
| 73.  | 21110000100143 | Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P 230EKF PROxima | buc | 1,000     | 8 200,00 | 8 200,00  |
| 74.  | 21110000100144 | Din reica 300mm                                                                                       | buc | 2,000     | 25,00    | 50,00     |
| 75.  | 21110000100145 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                                       | buc | 2,000     | 108,80   | 217,60    |
| 76.  | 21110000100146 | Нулевая шина в корпусе 2х11 EKFProxima                                                                | buc | 2,000     | 34,19    | 68,38     |
| 77.  | 21110000100147 | Din reica 300mm                                                                                       | buc | 2,000     | 25,00    | 50,00     |
| 78.  | 21110000100148 | Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 ( 9AP)                                        | buc | 1,000     | 509,74   | 509,74    |
| 79.  | 21110000100149 | Intrerupator de sarcina , In=10A automat DX-3P/ 10A                                                   | buc | 1,000     | 205,59   | 205,59    |
| 80.  | 21110000100150 | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                                                           | buc | 1,000     | 55,20    | 55,20     |
| 81.  | 21110000100151 | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                                                             | buc | 4,000     | 26,95    | 107,80    |
| 82.  | 21110000100152 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                                       | buc | 2,000     | 108,80   | 217,60    |
| 83.  | 21110000100153 | Нулевая шина в корпусе 2х11 EKFProxima                                                                | buc | 2,000     | 34,19    | 68,38     |
| 84.  | 21110000100154 | Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm                                     | buc | 4,000     | 536,69   | 2 146,76  |
| 85.  | 21110000100155 | Intrruptor BH32/3/32 , 32A                                                                            | buc | 4,000     | 100,00   | 400,00    |
| 86.  | 21110000100156 | Intrruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF                                                          | buc | 44,000    | 205,59   | 9 045,96  |
| 87.  | 21110000100157 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                                       | buc | 8,000     | 108,80   | 870,40    |
| 88.  | 21110000100158 | Нулевая шина в корпусе 2х11 EKFProxima                                                                | buc | 8,000     | 34,19    | 273,52    |
| 89.  | 21110000100159 | Contactator КМЭ-0910, 9A EKF                                                                          | buc | 3,000     | 450,00   | 1 350,00  |
| 90.  | 21110000100160 | Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К. N24851 24514                               | buc | 2,000     | 120,00   | 240,00    |
| 91.  | 21110000100161 | Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc ,КП101                                                         | buc | 1,000     | 20,00    | 20,00     |
| 92.  | 211100001009   | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50                                                                   | buc | 50,000    | 123,33   | 6 166,50  |
| 93.  | 21110000102    | Teava PIBX d=25mm                                                                                     | m   | 2 010,000 | 5,36     | 10 773,60 |
| 94.  | 21110000103    | Teava otel zincata apa-gaz d=20x3.5mm                                                                 | m   | 4,000     | 28,00    | 112,00    |
| 95.  | 21110000104    | Teava otel zincata apa-gaz d=40x3.50mm                                                                | m   | 18,000    | 45,60    | 820,80    |
| 96.  | 21110000105    | Teava din otel apa-gaz d=65x3.5mm                                                                     | m   | 15,000    | 94,50    | 1 417,50  |
| 97.  | 21110000106    | Teava otel electrosudata d=80x3.5mm                                                                   | m   | 6,000     | 96,30    | 577,80    |
| 98.  | 21110000107    | Teava otel electrosudata d=100x3.5mm                                                                  | m   | 9,000     | 110,50   | 994,50    |
| 99.  | 21110000108    | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm                                                 | m   | 840,000   | 32,80    | 27 552,00 |
| 100. | 2111000083     | Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm                                                             | buc | 87,000    | 19,20    | 1 670,40  |
| 101. | 2111000084     | Prosop electric ER4                                                                                   | buc | 75,000    | 1 200,00 | 90 000,00 |
| 102. | 2111000085     | Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102                                                      | buc | 87,000    | 45,60    | 3 967,20  |
| 103. | 2111000086     | Cablu BBΓnrFRLS 2x1.5mm (BBΓnrLS)                                                                     | m   | 80,000    | 26,67    | 2 133,60  |
| 104. | 2111000087     | Cablu BBΓnrFRLS 3x1.5mm (BBΓnrLS)                                                                     | m   | 160,000   | 29,67    | 4 747,20  |
| 105. | 2111000088     | Cablu BBΓnrFRLS 5x2.5mm (BBΓnrLS)                                                                     | m   | 210,000   | 72,08    | 15 136,80 |
| 106. | 2111000089     | Cablu BBΓnr-LS 3x1.5mm                                                                                | m   | 145,000   | 13,58    | 1 969,10  |
| 107. | 2111000090     | Cablu BBΓnr-LS 3x2.5mm                                                                                | m   | 1 840,000 | 20,37    | 37 480,80 |
| 108. | 2111000091     | Cablu BBΓnr-LS 3x4mm                                                                                  | m   | 26,000    | 24,33    | 632,58    |
| 109. | 2111000092     | Cablu BBΓnr-LS 5x2.5mm                                                                                | m   | 35,000    | 26,00    | 910,00    |
| 110. | 2111000093     | Cablu BBΓnr-LS 5x4mm                                                                                  | m   | 80,000    | 50,83    | 4 066,40  |
| 111. | 2111000094     | Cablu BBΓnr-LS 5x6mm                                                                                  | m   | 10,000    | 71,67    | 716,70    |
| 112. | 2111000095     | Cablu BBΓnr-LS 5x10mm (0.916kg/m)                                                                     | m   | 265,000   | 123,33   | 32 682,45 |
| 113. | 2111000096     | Cablu BBΓnr-LS 5x16mm (1,296kg/m)                                                                     | m   | 116,000   | 196,67   | 22 813,72 |
| 114. | 2111000097     | Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm2                                                               | m   | 50,000    | 9,50     | 475,00    |
| 115. | 2111000098     | ABBBΓnr(A)-LS 5x70mm2 (1.893kg/m)                                                                     | m   | 20,000    | 132,50   | 2 650,00  |
| 116. | 2111000099     | Tros antifulger (Грозозащитный трос) 9.1-Г-1-ОЖ-1370                                                  | m   | 100,000   | 20,00    | 2 000,00  |
| 117. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                        | kg  | 19,140    | 2,50     | 47,85     |

|      |               |                                                                                                                           |          |         |        |                   |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-------------------|
| 118. | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                  | m3       | 2,100   | 22,50  | 47,25             |
| 119. | 4100116202818 | Apa pentru mortare și betoane                                                                                             | m3       | 0,435   | 22,50  | 9,79              |
| 120. | 4100126202818 | Apa                                                                                                                       | m3       | 0,036   | 22,50  | 0,81              |
| 121. | 5009031       | Scoabe                                                                                                                    | 10 buc   | 136,338 | 5,00   | 681,69            |
| 122. | 5009039       | Scoabe și garnituri pentru fixarea cablului                                                                               | 10 buc   | 32,640  | 7,50   | 244,80            |
| 123. | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                      | 100 buc  | 0,155   | 20,00  | 3,10              |
| 124. | 5009056       | Capace de izolație                                                                                                        | 10 buc   | 0,400   | 5,00   | 2,00              |
| 125. | 5009061       | Fisa de izolație                                                                                                          | buc      | 367,900 | 0,50   | 183,95            |
| 126. | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                           | buc      | 127,700 | 3,50   | 446,95            |
| 127. | 5009070       | Racordari                                                                                                                 | 10 buc   | 36,180  | 10,00  | 361,80            |
| 128. | 5009081       | Puncte de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                              | buc      | 20,160  | 3,50   | 70,56             |
| 129. | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                         | 1000 buc | 0,155   | 120,00 | 18,60             |
| 130. | 5009105       | Suportul corpului de iluminat                                                                                             | 10 buc   | 10,720  | 10,00  | 107,20            |
| 131. | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                         | 100 buc  | 0,063   | 50,00  | 3,15              |
| 132. | 5009202       | Ancoraj de cablu                                                                                                          | 100 buc  | 0,080   | 20,00  | 1,60              |
| 133. | 5009369       | Cleme de cablu                                                                                                            | buc      | 12,000  | 1,20   | 14,40             |
| 134. | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                           | 100 buc  | 2,128   | 50,00  | 106,40            |
| 135. | 5009502       | Fise de extremitate                                                                                                       | 100 buc  | 0,093   | 50,00  | 4,65              |
| 136. | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                              | kg       | 0,073   | 92,00  | 6,72              |
| 137. | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                              | 100 m    | 0,186   | 120,00 | 22,32             |
| 138. | 5009627       | Banda "ΦYM"                                                                                                               | kg       | 0,017   | 30,00  | 0,51              |
| 139. | 5009719       | Fisii și cataramă pentru fixarea conductorilor                                                                            | 100 buc  | 2,250   | 20,00  | 45,00             |
| 140. | 5009807       | Formări de capuri de marcare                                                                                              | 100 buc  | 0,164   | 50,00  | 8,20              |
| 141. | 5009826       | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                           | 100 buc  | 0,640   | 10,00  | 6,40              |
| 142. | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ΠOC30"                                                                         | kg       | 13,069  | 30,00  | 392,07            |
| 143. | 530-0182110   | Tevi din PE, diametrul 110 mm                                                                                             | m        | 30,000  | 245,98 | 7 379,40          |
| 144. | 5420042       | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                              | kg       | 5,100   | 30,00  | 153,00            |
| 145. | 5429033       | Vaselina tehnică                                                                                                          | kg       | 0,609   | 95,00  | 57,85             |
| 146. | 5440089       | Panglica lipicioasă de izolare pe compund de policasina, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg       | 5,484   | 30,00  | 164,52            |
|      |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                     |          |         |        | <b>537 954,14</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|     |               |                                                                                                               |      |         |        |                  |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1.  | 021102        | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t | h-ut | 37,215  | 150,00 | 5 582,25         |
| 2.  | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 39,904  | 10,00  | 399,04           |
| 3.  | 030401        | Troliuri electrice, forță de tracțiune, până la 5,79 (0,59) kN (t)                                            | h-ut | 16,000  | 10,00  | 160,00           |
| 4.  | 030408        | Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 40,000  | 15,00  | 600,00           |
| 5.  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 439,426 | 15,00  | 6 591,39         |
| 6.  | 031050        | Turle telescopice, 25 m                                                                                       | h-ut | 37,060  | 10,00  | 370,60           |
| 7.  | 040502        | Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 111,634 | 25,00  | 2 790,85         |
| 8.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                           | h-ut | 0,024   | 25,00  | 0,60             |
| 9.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut | 1,305   | 25,00  | 32,63            |
| 10. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldox                                                    | h-ut | 2,151   | 650,00 | 1 398,15         |
| 11. | 2952260003553 | Buldozer pe șenile până la 65-80 CP                                                                           | h-ut | 0,108   | 650,00 | 70,20            |
| 12. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric                                                              | h-ut | 0,870   | 55,00  | 47,85            |
| 13. | 330206        | Burghiuri electrice                                                                                           | h-ut | 26,280  | 30,00  | 788,40           |
| 14. | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 99,056  | 30,00  | 2 971,68         |
| 15. | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică                                                         | h-ut | 6,070   | 10,00  | 60,70            |
| 16. | 400001        | Autocamion de bord, tonaj până la 5 t                                                                         | h-ut | 0,020   | 320,00 | 6,40             |
| 17. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj până la 8 t                                                                         | h-ut | 36,485  | 320,00 | 11 675,20        |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                                           |      |         |        | <b>33 545,93</b> |

|                     |         |                     |
|---------------------|---------|---------------------|
| Total               | lei     | 851 045,10          |
| TVA                 | 20,00 % | 170 209,02          |
| <b>Total deviz:</b> |         | <b>1 021 254,12</b> |

|           |                                                                                                              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Intocmit  | Asocierea "Techno-Test" SRL &<br>"Quantis Eco" SRL<br><hr/> (funcția, semnătura, numele, prenumele)          |
| Verificat | Ministerul Educatiei si Cercetarii al<br>Republicii Moldova<br><hr/> (funcția, semnătura, numele, prenumele) |

**Obiect** Reconstrucia si modernizarea caminului  
nr.3 al Universitatii de Stat "B.P. Hasdeu din  
Cahul" cu nr.cad. 1701115.051.04

**Investitor** Ministerul Educatiei si  
Cercetarii al Republicii Moldova

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                         | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                                                                |        |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Retele electrice exterioare ( Etapa 2) (L=150m)</b>                                                                                                                                                                     |        |                                        |                      |                        |
| 1      | TsC02B1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.Механизированное рытье траншеи.                                           | 100 m3 |                                        |                      | 2 853,37<br>0,00       |
|        | 2952260003521               | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                                                                                                     | h-ut   | 4,3900                                 | 650,00               | 2 853,37               |
| 2      | TsD02D1                     | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm. Засыпка траншеи бульдозером                                 | 100 m3 |                                        |                      | 143,27<br>0,00         |
|        | 2952260003553               | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,2200                                 | 650,00               | 143,27                 |
| 3      | TsA16B1                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu | m3     |                                        |                      | 86,45<br>86,45         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 1,2100                                 | 65,00                | 78,65                  |
|        | 7137010011500               | Electrician                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 0,1200                                 | 65,00                | 7,80                   |
| 4      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                          | m3     |                                        |                      | 63,05<br>63,05         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,9700                                 | 65,00                | 63,05                  |
| 5      | 34-02-003-1                 | Executarea conductelor din tevi de PE: pina la 2 gauri, PE-110mm                                                                                                                                                                | 1 km   |                                        |                      | 254 625,00<br>8 645,00 |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 133,0000                               | 65,00                | 8 645,00               |
|        | 530-0182110                 | Tevi din PE, diametrul 110 mm                                                                                                                                                                                                   | m      | 1 000,0000                             | 245,98               | 245 980,00             |
|        |                             | <b>1.2. Echipament electric de forta</b>                                                                                                                                                                                        |        |                                        |                      |                        |
| 6      | TsA16B1                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (l=70m)                                                                                                                                                  | m3     |                                        |                      | 86,45<br>86,45         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 1,2100                                 | 65,00                | 78,65                  |
|        | 7137010011500               | Electrician                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 0,1200                                 | 65,00                | 7,80                   |
| 7      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                          | m3     |                                        |                      | 65,30<br>63,05         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,9700                                 | 65,00                | 63,05                  |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                        | m3     | 0,1000                                 | 22,50                | 2,25                   |
| 8      | RpCU05I1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea                                                                                                     | buc    |                                        |                      | 48,75<br>48,75         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|    |               | strapungerilor mecanizat                                                                                      |          |         |           |          |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                         | h-om     | 0,1000  | 65,00     | 6,50     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                         | h-om     | 0,6500  | 65,00     | 42,25    |
| 9  | RpCU07A       | Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                | buc      |         |           | 11,69    |
|    |               |                                                                                                               |          |         |           | 9,75     |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                         | h-om     | 0,0700  | 65,00     | 4,55     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                         | h-om     | 0,0800  | 65,00     | 5,20     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                | kg       | 0,2200  | 2,50      | 0,55     |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                             | m3       | 0,0010  | 350,00    | 0,35     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                 | m3       | 0,0050  | 22,50     | 0,11     |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                              | h-ut     | 0,0100  | 55,00     | 0,55     |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut     | 0,0150  | 25,00     | 0,38     |
| 10 | RpCG29D       | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (10buc)                        | m3       |         |           | 254,30   |
|    |               |                                                                                                               |          |         |           | 249,60   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                         | h-om     | 0,4500  | 65,00     | 29,25    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                         | h-om     | 3,3900  | 65,00     | 220,35   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                           | m3       | 0,1200  | 22,50     | 2,70     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                           | h-ut     | 0,0800  | 25,00     | 2,00     |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                  |          |         |           |          |
|    |               | <b>2.1. Retele electrice exterioare (etapa 2)(L=150m)</b>                                                     |          |         |           |          |
| 11 | 08-02-142-1   | Executarea patului pentru un singur cablu in transee                                                          | 100 m    |         |           | 2 776,25 |
|    |               |                                                                                                               |          |         |           | 430,95   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 6,6300  | 65,00     | 430,95   |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 4,9900  | 150,00    | 748,50   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 4,9900  | 320,00    | 1 596,80 |
| 12 | 08-02-142-2   | Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1                                                | 100 m    |         |           | 833,95   |
|    |               |                                                                                                               |          |         |           | 161,85   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 2,4900  | 65,00     | 161,85   |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 1,4300  | 150,00    | 214,50   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 1,4300  | 320,00    | 457,60   |
| 13 | 08-02-141-3   | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg                              | 100 m    |         |           | 1 814,72 |
|    |               |                                                                                                               |          |         |           | 923,00   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 14,2000 | 65,00     | 923,00   |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 18 500,00 | 0,00     |
|    | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 35 000,00 | 29,17    |
|    | 1011641       | Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm                                             | t        | 0,0100  | 20 000,00 | 200,00   |
|    | 1011755       | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t        | 0,0010  | 20 000,00 | 16,67    |
|    | 1011786       | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,00006 | 42 000,00 | 0,00     |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                        | kg       | 0,2500  | 45,00     | 11,25    |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 120,00    | 1,00     |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,0410  | 50,00     | 2,04     |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 120,00    | 1,20     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 1,1700  | 150,00    | 175,50   |
|    | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut     | 3,2200  | 10,00     | 32,20    |
|    | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut     | 3,2200  | 15,00     | 48,30    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 1,1700  | 320,00    | 374,40   |
| 14 | 08-02-148-3   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg                                  | 100 m    |         |           | 2 203,87 |
|    |               |                                                                                                               |          |         |           | 1 508,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 23,2000 | 65,00     | 1 508,00 |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 18 500,00 | 0,00     |
|    | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 35 000,00 | 0,00     |
|    | 1011786       | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,00006 | 42 000,00 | 0,00     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                | 4        | 5       | 6      | 7                           |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|-----------------------------|
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                                | 1000 buc | 0,00832 | 120,00 | 0,80                        |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc  | 0,0041  | 50,00  | 0,17                        |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                     | 100 m    | 0,0096  | 120,00 | 1,20                        |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                               | kg       | 0,5000  | 30,00  | 15,00                       |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 1,1600  | 150,00 | 174,00                      |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                  | h-ut     | 5,3400  | 10,00  | 53,40                       |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                       | h-ut     | 5,3400  | 15,00  | 80,10                       |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 1,1600  | 320,00 | 371,20                      |
| 15 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                                           | 100 m    |         |        | 2 415,97<br>-----<br>423,17 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 6,5100  | 65,00  | 423,17                      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 4,2400  | 150,00 | 636,00                      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 4,2400  | 320,00 | 1 356,80                    |
| 16 | 08-02-143-2 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator                                                                      | 100 m    |         |        | 1 414,80<br>-----<br>221,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 3,4000  | 65,00  | 221,00                      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 2,5400  | 150,00 | 381,00                      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 2,5400  | 320,00 | 812,80                      |
| 17 | 08-02-165-3 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2 | buc      |         |        | 494,60<br>-----<br>438,75   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 6,7500  | 65,00  | 438,75                      |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                                | 1000 buc | 0,00204 | 120,00 | 0,24                        |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc  | 0,0100  | 50,00  | 0,50                        |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                     | 100 m    | 0,0024  | 120,00 | 0,30                        |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 0,0030  | 150,00 | 0,45                        |
|    | 031050      | Turle telescopice, 25 m                                                                                                                          | h-ut     | 5,3400  | 10,00  | 53,40                       |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,0030  | 320,00 | 0,96                        |
| 18 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                                                                    | buc      |         |        | 100,60<br>-----<br>79,95    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 1,2300  | 65,00  | 79,95                       |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                        | kg       | 0,0020  | 92,00  | 0,18                        |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                     | kg       | 0,2080  | 35,00  | 7,28                        |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                     | kg       | 0,0080  | 42,00  | 0,34                        |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                  | buc      | 2,0000  | 3,50   | 7,00                        |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                                     | kg       | 0,0010  | 92,00  | 0,09                        |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                                 | kg       | 0,0050  | 95,00  | 0,47                        |
|    | 5440089     | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                       | kg       | 0,0200  | 30,00  | 0,60                        |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 0,0040  | 150,00 | 0,60                        |
|    | 330206      | Burghiuri electrice                                                                                                                              | h-ut     | 0,0600  | 30,00  | 1,80                        |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                            | h-ut     | 0,1000  | 10,00  | 1,00                        |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,0040  | 320,00 | 1,28                        |
| 19 |             | Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)                                                                                                                | m        |         |        | 261,33<br>-----<br>0,00     |
|    | 211000019   | Cablu APVBbSv 4x150mm (3.135kg/m)                                                                                                                | m        | 1,0000  | 261,33 | 261,33                      |
| 20 |             | Manson terminal instalatie interioara 4KBТп 1-(150-240)M                                                                                         | buc      |         |        | 966,35<br>-----<br>0,00     |
|    | 211000020   | Manson terminal instalatie interioara 4KBТп 1-(150-240)M                                                                                         | buc      | 1,0000  | 966,35 | 966,35                      |
| 21 |             | Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=200A                                                                                                                  | buc      |         |        | 116,18<br>-----<br>0,00     |
|    | 211000021   | Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=200A                                                                                                                  | buc      | 1,0000  | 116,18 | 116,18                      |
| 22 |             | Caramida                                                                                                                                         | buc      |         |        | 8,00                        |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                          | 4    | 5       | 6         | 7        |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|----------|
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 0,00     |
|    | 211000022    | Caramida                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 8,00      | 8,00     |
| 23 |              | Nisip                                                                                                                      | m3   |         |           | 300,00   |
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 0,00     |
|    | 211000023    | Nisip                                                                                                                      | m3   | 1,0000  | 300,00    | 300,00   |
|    |              | <b>2.2. Echipament electric de forta</b>                                                                                   |      |         |           |          |
| 24 | 08-01-026-2  | Instalatie de intrare distributie                                                                                          | buc  |         |           | 1 563,84 |
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 1 150,50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 17,7000 | 65,00     | 1 150,50 |
|    | 1010622      | Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)                                                                                     | 10 m | 0,0300  | 10,00     | 0,30     |
|    | 1011627      | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm                                                     | t    | 0,0020  | 20 000,00 | 40,00    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                              | kg   | 0,8000  | 24,17     | 19,34    |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                     | kg   | 0,3000  | 45,00     | 13,50    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 1,0900  | 150,00    | 163,50   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut | 2,4600  | 25,00     | 61,50    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut | 0,3600  | 320,00    | 115,20   |
| 25 | 08-03-600-2  | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                         | buc  |         |           | 61,25    |
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 56,55    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 0,8700  | 65,00     | 56,55    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0100  | 150,00    | 1,50     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 320,00    | 3,20     |
| 26 | 11-04-008-01 | Modul de telecomunicatii                                                                                                   | buc  |         |           | 70,15    |
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 66,95    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 1,0300  | 65,00     | 66,95    |
|    | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 320,00    | 3,20     |
| 27 | 08-03-523-1  | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A                                                              | buc  |         |           | 94,19    |
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 76,05    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 1,1700  | 65,00     | 76,05    |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                  | kg   | 0,0010  | 92,00     | 0,09     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg   | 0,1590  | 35,00     | 5,57     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                               | kg   | 0,0050  | 42,00     | 0,21     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                            | buc  | 2,0000  | 3,50      | 7,00     |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                               | kg   | 0,0010  | 92,00     | 0,09     |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                           | kg   | 0,0030  | 95,00     | 0,28     |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg   | 0,0140  | 30,00     | 0,42     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0040  | 150,00    | 0,60     |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                        | h-ut | 0,0600  | 30,00     | 1,80     |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                      | h-ut | 0,0800  | 10,00     | 0,80     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut | 0,0040  | 320,00    | 1,28     |
| 28 | 08-03-523-2  | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                                              | buc  |         |           | 100,60   |
|    |              |                                                                                                                            |      |         |           | 79,95    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om | 1,2300  | 65,00     | 79,95    |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                  | kg   | 0,0020  | 92,00     | 0,18     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg   | 0,2080  | 35,00     | 7,28     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                               | kg   | 0,0080  | 42,00     | 0,34     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                            | buc  | 2,0000  | 3,50      | 7,00     |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                               | kg   | 0,0010  | 92,00     | 0,09     |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                           | kg   | 0,0050  | 95,00     | 0,47     |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg   | 0,0200  | 30,00     | 0,60     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut | 0,0040  | 150,00    | 0,60     |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                        | h-ut | 0,0600  | 30,00     | 1,80     |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                           | 4       | 5      | 6      | 7      |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|--------|
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                       | h-ut    | 0,1000 | 10,00  | 1,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0,0040 | 320,00 | 1,28   |
| 29 | 08-01-053-1  | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV                                                                                             | buc     |        |        | 195,84 |
|    |              |                                                                                                                                             |         |        |        | 157,95 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 2,4300 | 65,00  | 157,95 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0,3900 | 35,00  | 13,65  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                  | buc     | 1,0000 | 3,50   | 3,50   |
|    | 5009807      | Formari de capuri de marcare                                                                                                                | 100 buc | 0,0410 | 50,00  | 2,05   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0390 | 150,00 | 5,85   |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                  | h-ut    | 0,0240 | 15,00  | 0,36   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0,0390 | 320,00 | 12,48  |
| 30 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV                                                                                                         | set     |        |        | 263,50 |
|    |              |                                                                                                                                             |         |        |        | 195,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 3,0000 | 65,00  | 195,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0,3800 | 35,00  | 13,30  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                  | buc     | 1,0000 | 3,50   | 3,50   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,1100 | 150,00 | 16,50  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0,1100 | 320,00 | 35,20  |
| 31 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1APM) | buc     |        |        | 175,03 |
|    |              |                                                                                                                                             |         |        |        | 150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 2,3200 | 65,00  | 150,80 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0,1500 | 24,17  | 3,63   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0300 | 45,00  | 1,35   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0,7700 | 25,00  | 19,25  |
| 32 | 08-03-521-28 | Interruptor de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A                                                                                     | buc     |        |        | 342,96 |
|    |              |                                                                                                                                             |         |        |        | 269,75 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 4,1500 | 65,00  | 269,75 |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                   | kg      | 0,0080 | 92,00  | 0,74   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0,5750 | 35,00  | 20,13  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0,0290 | 42,00  | 1,22   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0900 | 45,00  | 4,05   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,50   | 21,35  |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 50,00  | 1,00   |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                                | kg      | 0,0050 | 92,00  | 0,46   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                            | kg      | 0,0480 | 95,00  | 4,56   |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                  | kg      | 0,0720 | 30,00  | 2,16   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0050 | 150,00 | 0,75   |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                         | h-ut    | 0,3800 | 30,00  | 11,40  |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                       | h-ut    | 0,3800 | 10,00  | 3,80   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0,0050 | 320,00 | 1,60   |
| 33 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                   | buc     |        |        | 110,05 |
|    |              |                                                                                                                                             |         |        |        | 101,40 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 65,00  | 101,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0,0700 | 24,17  | 1,69   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 20,00  | 0,28   |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0,0060 | 42,00  | 0,25   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 45,00  | 1,62   |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                  | kg      | 0,0120 | 30,00  | 0,36   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0,1300 | 25,00  | 3,25   |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                         | h-ut    | 0,0400 | 30,00  | 1,20   |
| 34 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                               | buc     |        |        | 253,23 |
|    |              |                                                                                                                                             |         |        |        | 150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 2,3200 | 65,00  | 150,80 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0,0700 | 24,17  | 1,69   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                   | kg      | 0,0040 | 92,00     | 0,37             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30            |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 20,00     | 0,28             |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 2,50      | 3,05             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0,0140 | 42,00     | 0,59             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12             |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                        | t       | 0,0020 | 20 000,00 | 40,00            |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35            |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                                 | buc     | 1,0000 | 3,50      | 3,50             |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 50,00     | 1,00             |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                                | kg      | 0,0020 | 92,00     | 0,18             |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                            | kg      | 0,0090 | 95,00     | 0,85             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                 | kg      | 0,0360 | 30,00     | 1,08             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0050 | 150,00    | 0,75             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0,1300 | 25,00     | 3,25             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                         | h-ut    | 0,0400 | 30,00     | 1,20             |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                       | h-ut    | 0,2000 | 10,00     | 2,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0,0050 | 320,00    | 1,60             |
| 35 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                        | buc     |        |           | 33,80<br>33,80   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 0,5200 | 65,00     | 33,80            |
| 36 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2APM) | buc     |        |           | 175,03<br>150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0,1500 | 24,17     | 3,63             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0,7700 | 25,00     | 19,25            |
| 37 | 08-03-521-28 | Intreruptor de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A                                                                                     | buc     |        |           | 342,96<br>269,75 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 4,1500 | 65,00     | 269,75           |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                   | kg      | 0,0080 | 92,00     | 0,74             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0,5750 | 35,00     | 20,13            |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0,0290 | 42,00     | 1,22             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0900 | 45,00     | 4,05             |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35            |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 50,00     | 1,00             |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                                | kg      | 0,0050 | 92,00     | 0,46             |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                            | kg      | 0,0480 | 95,00     | 4,56             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                 | kg      | 0,0720 | 30,00     | 2,16             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0050 | 150,00    | 0,75             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                         | h-ut    | 0,3800 | 30,00     | 11,40            |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                       | h-ut    | 0,3800 | 10,00     | 3,80             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0,0050 | 320,00    | 1,60             |
| 38 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                               | buc     |        |           | 253,23<br>150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0,0700 | 24,17     | 1,69             |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                   | kg      | 0,0040 | 92,00     | 0,37             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30            |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 20,00     | 0,28             |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 2,50      | 3,05             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0,0140 | 42,00     | 0,59             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12             |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                        | t       | 0,0020 | 20 000,00 | 40,00            |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35            |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                                 | buc     | 1,0000 | 3,50      | 3,50             |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                          | 4       | 5      | 6      | 7                |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|------------------|
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                            | 100 buc | 0,0200 | 50,00  | 1,00             |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                               | kg      | 0,0020 | 92,00  | 0,18             |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                           | kg      | 0,0090 | 95,00  | 0,85             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                | kg      | 0,0360 | 30,00  | 1,08             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0050 | 150,00 | 0,75             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 0,1300 | 25,00  | 3,25             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                        | h-ut    | 0,0400 | 30,00  | 1,20             |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                      | h-ut    | 0,2000 | 10,00  | 2,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                      | h-ut    | 0,0050 | 320,00 | 1,60             |
| 39 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                             | buc     |        |        | 110,05<br>101,40 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 1,5600 | 65,00  | 101,40           |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,0700 | 24,17  | 1,69             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                      | 100 buc | 0,0140 | 20,00  | 0,28             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                               | kg      | 0,0060 | 42,00  | 0,25             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                     | kg      | 0,0360 | 45,00  | 1,62             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                | kg      | 0,0120 | 30,00  | 0,36             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 0,1300 | 25,00  | 3,25             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                        | h-ut    | 0,0400 | 30,00  | 1,20             |
| 40 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                       | buc     |        |        | 33,80<br>33,80   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 0,5200 | 65,00  | 33,80            |
| 41 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (3AP) | buc     |        |        | 175,03<br>150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 2,3200 | 65,00  | 150,80           |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,1500 | 24,17  | 3,63             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                     | kg      | 0,0300 | 45,00  | 1,35             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 0,7700 | 25,00  | 19,25            |
| 42 | 08-03-521-28 | Interruptor de sarcina, tripolar, curent 32 A                                                                                              | buc     |        |        | 342,96<br>269,75 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 4,1500 | 65,00  | 269,75           |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                  | kg      | 0,0080 | 92,00  | 0,74             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                               | kg      | 0,5750 | 35,00  | 20,13            |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                               | kg      | 0,0290 | 42,00  | 1,22             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                     | kg      | 0,0900 | 45,00  | 4,05             |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                            | buc     | 6,1000 | 3,50   | 21,35            |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                            | 100 buc | 0,0200 | 50,00  | 1,00             |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                               | kg      | 0,0050 | 92,00  | 0,46             |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                           | kg      | 0,0480 | 95,00  | 4,56             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                | kg      | 0,0720 | 30,00  | 2,16             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0050 | 150,00 | 0,75             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                        | h-ut    | 0,3800 | 30,00  | 11,40            |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                      | h-ut    | 0,3800 | 10,00  | 3,80             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                      | h-ut    | 0,0050 | 320,00 | 1,60             |
| 43 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                  | buc     |        |        | 110,05<br>101,40 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 1,5600 | 65,00  | 101,40           |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,0700 | 24,17  | 1,69             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                      | 100 buc | 0,0140 | 20,00  | 0,28             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                               | kg      | 0,0060 | 42,00  | 0,25             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                     | kg      | 0,0360 | 45,00  | 1,62             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                | kg      | 0,0120 | 30,00  | 0,36             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 0,1300 | 25,00  | 3,25             |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                 | 4       | 5      | 6      | 7      |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|--------|
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                               | h-ut    | 0,0400 | 30,00  | 1,20   |
| 44 | 08-03-572-3  | ABPTCP1 32A3P                                                                                                                                     | buc     |        |        | 175,03 |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 2,3200 | 65,00  | 150,80 |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                     | kg      | 0,1500 | 24,17  | 3,63   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                            | kg      | 0,0300 | 45,00  | 1,35   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                             | h-ut    | 0,7700 | 25,00  | 19,25  |
| 45 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                              | buc     |        |        | 33,80  |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 33,80  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 0,5200 | 65,00  | 33,80  |
| 46 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (9AP)        | buc     |        |        | 175,03 |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 2,3200 | 65,00  | 150,80 |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                     | kg      | 0,1500 | 24,17  | 3,63   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                            | kg      | 0,0300 | 45,00  | 1,35   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                             | h-ut    | 0,7700 | 25,00  | 19,25  |
| 47 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                         | buc     |        |        | 110,05 |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 101,40 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 1,5600 | 65,00  | 101,40 |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                     | kg      | 0,0700 | 24,17  | 1,69   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                             | 100 buc | 0,0140 | 20,00  | 0,28   |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                      | kg      | 0,0060 | 42,00  | 0,25   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                            | kg      | 0,0360 | 45,00  | 1,62   |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                     | kg      | 0,0120 | 30,00  | 0,36   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                             | h-ut    | 0,1300 | 25,00  | 3,25   |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                               | h-ut    | 0,0400 | 30,00  | 1,20   |
| 48 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                                              | buc     |        |        | 33,80  |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 33,80  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 0,5200 | 65,00  | 33,80  |
| 49 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (5.6.7.8 AP) | buc     |        |        | 175,03 |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 150,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 2,3200 | 65,00  | 150,80 |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                     | kg      | 0,1500 | 24,17  | 3,63   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                            | kg      | 0,0300 | 45,00  | 1,35   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                             | h-ut    | 0,7700 | 25,00  | 19,25  |
| 50 | 08-03-521-28 | Intreruptor de sarcina, tripolar, curent 32 A                                                                                                     | buc     |        |        | 342,96 |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 269,75 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                          | h-om    | 4,1500 | 65,00  | 269,75 |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                         | kg      | 0,0080 | 92,00  | 0,74   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                      | kg      | 0,5750 | 35,00  | 20,13  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                      | kg      | 0,0290 | 42,00  | 1,22   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                            | kg      | 0,0900 | 45,00  | 4,05   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                                   | buc     | 6,1000 | 3,50   | 21,35  |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                   | 100 buc | 0,0200 | 50,00  | 1,00   |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                                      | kg      | 0,0050 | 92,00  | 0,46   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                                  | kg      | 0,0480 | 95,00  | 4,56   |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                     | kg      | 0,0720 | 30,00  | 2,16   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                     | h-ut    | 0,0050 | 150,00 | 0,75   |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                               | h-ut    | 0,3800 | 30,00  | 11,40  |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                             | h-ut    | 0,3800 | 10,00  | 3,80   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                             | h-ut    | 0,0050 | 320,00 | 1,60   |
| 51 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A                                                                         | buc     |        |        | 110,05 |
|    |              |                                                                                                                                                   |         |        |        | 101,40 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                  | 4       | 5      | 6         | 7                |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 1,5600 | 65,00     | 101,40           |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                      | kg      | 0,0700 | 24,17     | 1,69             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                              | 100 buc | 0,0140 | 20,00     | 0,28             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                       | kg      | 0,0060 | 42,00     | 0,25             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                             | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv         | kg      | 0,0120 | 30,00     | 0,36             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut    | 0,1300 | 25,00     | 3,25             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                | h-ut    | 0,0400 | 30,00     | 1,20             |
| 52 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5                               | buc     |        |           | 33,80<br>33,80   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 0,5200 | 65,00     | 33,80            |
| 53 | 08-03-529-3  | Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A                                                               | buc     |        |           | 517,06<br>257,40 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 3,9600 | 65,00     | 257,40           |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                      | kg      | 0,0700 | 24,17     | 1,69             |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                          | kg      | 0,0070 | 92,00     | 0,64             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg      | 0,5260 | 35,00     | 18,41            |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                             | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                              | 100 buc | 0,0140 | 20,00     | 0,28             |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                           | 10 buc  | 1,2200 | 2,50      | 3,05             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                       | kg      | 0,0270 | 42,00     | 1,13             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                             | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12             |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t       | 0,0090 | 20 000,00 | 180,00           |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                    | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35            |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                         | buc     | 1,0000 | 3,50      | 3,50             |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                    | 100 buc | 0,0200 | 50,00     | 1,00             |
|    | 5009502      | Fise de extremitate                                                                                                                | 100 buc | 0,0310 | 50,00     | 1,55             |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                       | kg      | 0,0040 | 92,00     | 0,37             |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                   | kg      | 0,0480 | 95,00     | 4,56             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv         | kg      | 0,0660 | 30,00     | 1,98             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,0080 | 150,00    | 1,20             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut    | 0,1400 | 25,00     | 3,50             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                | h-ut    | 0,1200 | 30,00     | 3,60             |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                              | h-ut    | 0,2900 | 10,00     | 2,90             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut    | 0,0080 | 320,00    | 2,56             |
| 54 | 08-03-532-4  | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 | buc     |        |           | 131,24<br>117,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 1,8000 | 65,00     | 117,00           |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                      | kg      | 0,0600 | 24,17     | 1,45             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg      | 0,0500 | 35,00     | 1,75             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                              | 100 buc | 0,0140 | 20,00     | 0,28             |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                           | 10 buc  | 1,2200 | 2,50      | 3,05             |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                       | kg      | 0,0060 | 42,00     | 0,25             |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                             | kg      | 0,0350 | 45,00     | 1,57             |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                    | 100 buc | 0,0100 | 50,00     | 0,50             |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                   | kg      | 0,0060 | 95,00     | 0,57             |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv         | kg      | 0,0120 | 30,00     | 0,36             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut    | 0,1300 | 25,00     | 3,25             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                | h-ut    | 0,0400 | 30,00     | 1,20             |
| 55 | 08-03-602-1  | Dispozitive de incalzire: prosob electric                                                                                          | buc     |        |           | 91,32<br>78,00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 1,2000 | 65,00     | 78,00            |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                              | 100 buc | 0,0410 | 20,00     | 0,82             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,0100 | 150,00    | 1,50             |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                | h-ut    | 0,2600 | 30,00     | 7,80             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut    | 0,0100 | 320,00    | 3,20             |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
| 56 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                                     | 100 buc |         |           | 5 645,79<br>4 946,50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 76,1000 | 65,00     | 4 946,50             |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                                         | t       | 0,0140  | 20 000,00 | 275,86               |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                      | t       | 0,0027  | 42 000,00 | 96,55                |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,0240  | 24,17     | 0,58                 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                               | kg      | 2,7300  | 35,00     | 95,55                |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                     | 10 buc  | 9,7600  | 3,50      | 34,16                |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                   | 10 buc  | 9,7600  | 2,50      | 24,40                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,1200  | 150,00    | 17,93                |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 4,6400  | 25,00     | 116,01               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                      | h-ut    | 0,1200  | 320,00    | 38,25                |
| 57 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, KII101 | buc     |         |           | 180,98<br>150,80     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 2,3200  | 65,00     | 150,80               |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,1500  | 24,17     | 3,63                 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                               | kg      | 0,1700  | 35,00     | 5,95                 |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                     | kg      | 0,0300  | 45,00     | 1,35                 |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 0,7700  | 25,00     | 19,25                |
| 58 | 08-02-396-6  | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                             | 100 m   |         |           | 2 862,42<br>1 911,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 29,4000 | 65,00     | 1 911,00             |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 6,8400  | 24,17     | 165,32               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                     | 10 buc  | 12,5000 | 3,50      | 43,75                |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                      | 100 buc | 0,4000  | 20,00     | 8,00                 |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                   | 10 buc  | 12,5000 | 2,50      | 31,25                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 1,0900  | 150,00    | 163,50               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                         | h-ut    | 9,1200  | 15,00     | 136,80               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 2,1600  | 25,00     | 54,00                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                      | h-ut    | 1,0900  | 320,00    | 348,80               |
| 59 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                              | 100 m   |         |           | 2 252,16<br>1 547,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 23,8000 | 65,00     | 1 547,00             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                        | t       | 0,0021  | 18 500,00 | 38,66                |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,9600  | 24,17     | 23,20                |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000 | 3,50      | 46,90                |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                   | 10 buc  | 13,4000 | 2,50      | 33,50                |
|    | 1139042      | Clei "BMK-5k"                                                                                                                              | kg      | 0,2000  | 5,00      | 1,00                 |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                                     | 10 buc  | 6,7000  | 5,00      | 33,50                |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                           | buc     | 18,0000 | 0,50      | 9,00                 |
|    | 5009070      | Racordari                                                                                                                                  | 10 buc  | 1,8000  | 10,00     | 18,00                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,1100  | 150,00    | 16,50                |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                         | h-ut    | 15,8000 | 15,00     | 237,00               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                      | h-ut    | 2,7000  | 25,00     | 67,50                |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                                     | h-ut    | 4,8400  | 30,00     | 145,20               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                      | h-ut    | 0,1100  | 320,00    | 35,20                |
| 60 | 08-02-471-4  | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m                                                                          | 10 buc  |         |           | 1 709,13<br>538,85   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 8,2900  | 65,00     | 538,85               |
|    | 1011620555   | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm                                                                    | t       | 0,0741  | 15 500,00 | 1 151,43             |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                              | kg      | 0,7800  | 24,17     | 18,85                |
| 61 | 08-02-472-1  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm                                               | 100 m   |         |           | 5 077,71<br>1 235,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                   | h-om    | 19,0000 | 65,00     | 1 235,00             |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1011613888  | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm                                       | t       | 0,2470  | 15 500,00 | 3 828,20             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,6000  | 24,17     | 14,51                |
| 62 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                   | 100 m   |         |           | 2 971,38<br>2 002,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 30,8000 | 65,00     | 2 002,00             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 1,0500  | 24,17     | 25,38                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,8200  | 20,00     | 16,50                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,6800  | 45,00     | 30,38                |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"                                                                    | buc     | 8,0000  | 3,50      | 28,00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,4700  | 150,00    | 71,25                |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 20,0000 | 15,00     | 300,00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 6,4200  | 25,00     | 160,63               |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut    | 6,1800  | 30,00     | 185,25               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,4700  | 320,00    | 152,00               |
| 63 | 08-02-407-2 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm                   | 100 m   |         |           | 4 028,93<br>2 697,50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 41,5000 | 65,00     | 2 697,50             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 18 500,00 | 0,00                 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 1,0500  | 24,17     | 25,38                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,8200  | 20,00     | 16,44                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,6800  | 45,00     | 30,50                |
|    | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint                                                                        | 100 buc | 0,6500  | 20,00     | 13,00                |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 4,1000  | 5,00      | 20,50                |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"                                                                    | buc     | 8,0000  | 3,50      | 28,00                |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                             | 100 buc | 0,0800  | 50,00     | 3,89                 |
|    | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                   | kg      | 0,0320  | 30,00     | 1,00                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,8000  | 150,00    | 120,00               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 26,8000 | 15,00     | 402,00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 6,4200  | 25,00     | 160,56               |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut    | 8,4700  | 30,00     | 254,17               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,8000  | 320,00    | 256,00               |
| 64 | 08-02-407-4 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm                   | 100 m   |         |           | 5 919,20<br>4 387,50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 67,5000 | 65,00     | 4 387,50             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 18 500,00 | 0,00                 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 2,0000  | 24,17     | 48,34                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 7,6000  | 3,50      | 26,60                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,6200  | 20,00     | 12,38                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 7,6000  | 2,50      | 19,00                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,6800  | 45,00     | 30,64                |
|    | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint                                                                        | 100 buc | 0,2100  | 20,00     | 4,19                 |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 3,1000  | 5,00      | 15,50                |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"                                                                    | buc     | 8,0000  | 3,50      | 28,00                |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                             | 100 buc | 0,0800  | 50,00     | 4,05                 |
|    | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                   | kg      | 0,0360  | 30,00     | 1,14                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,4500  | 150,00    | 217,14               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 33,4000 | 15,00     | 501,00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 6,4200  | 25,00     | 160,48               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,4500  | 320,00    | 463,24               |
| 65 | 08-02-407-5 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm                  | 100 m   |         |           | 7 987,33<br>5 999,50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 92,3000 | 65,00     | 5 999,50             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 18 500,00 | 0,00                 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 2,0000  | 24,17     | 48,34                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 7,6000  | 3,50      | 26,60                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,6200  | 20,00     | 12,44                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 7,6000  | 2,50      | 19,00                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,6800  | 45,00     | 30,50                |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1109105      | Piulite de montare de legare la pamint                                                                                                       | 100 buc  | 0,2100  | 20,00     | 4,22                 |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                                       | 10 buc   | 3,1000  | 5,00      | 15,50                |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                                  | buc      | 8,0000  | 3,50      | 28,00                |
|    | 5009140      | Fise de conexiune                                                                                                                            | 100 buc  | 0,0800  | 50,00     | 3,89                 |
|    | 5009627      | Banda "ΦYM"                                                                                                                                  | kg       | 0,0380  | 30,00     | 1,00                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 1,8900  | 150,00    | 283,33               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                           | h-ut     | 50,0000 | 15,00     | 750,00               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                        | h-ut     | 6,4200  | 25,00     | 160,56               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 1,8900  | 320,00    | 604,44               |
| 66 | 10-06-037-08 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200, Y995                         | buc      |         |           | 74,58<br>70,85       |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 1,0900  | 65,00     | 70,85                |
|    | 1011521      | Electrozi "Э42", diametru 5 mm                                                                                                               | t        | 0,00004 | 42 000,00 | 1,68                 |
|    | 1130211      | Email "ЭП-140" de protectie                                                                                                                  | t        | 0,00001 | 45 000,00 | 0,45                 |
|    | 030401       | Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)                                                                           | h-ut     | 0,1600  | 10,00     | 1,60                 |
| 67 | 08-02-147-1  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m    |         |           | 835,55<br>754,00     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 11,6000 | 65,00     | 754,00               |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,1000  | 50,00     | 5,00                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                           | kg       | 0,2600  | 30,00     | 7,80                 |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 2,7500  | 10,00     | 27,50                |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 2,7500  | 15,00     | 41,25                |
| 68 | 08-02-146-1  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg                                                                      | 100 m    |         |           | 1 631,82<br>955,50   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 14,7000 | 65,00     | 955,50               |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t        | 0,0001  | 18 500,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                    | t        | 0,0016  | 35 000,00 | 58,33                |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                        | t        | 0,00288 | 42 000,00 | 126,00               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                       | 10 buc   | 24,8000 | 3,50      | 86,80                |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                     | 10 buc   | 24,8000 | 2,50      | 62,00                |
|    | 5009039      | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului                                                                                                  | 10 buc   | 10,2000 | 7,50      | 76,50                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                            | 1000 buc | 0,0208  | 120,00    | 2,48                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,0010  | 50,00     | 0,05                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                 | 100 m    | 0,0245  | 120,00    | 2,96                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                           | kg       | 0,5000  | 30,00     | 15,00                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,2400  | 150,00    | 36,00                |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 3,4800  | 10,00     | 34,80                |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 3,4800  | 15,00     | 52,20                |
|    | 031050       | Turle telescopice, 25 m                                                                                                                      | h-ut     | 4,6400  | 10,00     | 46,40                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 0,2400  | 320,00    | 76,80                |
| 69 | 08-02-146-3  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 2 kg                                                                        | 100 m    |         |           | 2 159,75<br>1 254,50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 19,3000 | 65,00     | 1 254,50             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t        | 0,0001  | 18 500,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                    | t        | 0,0016  | 35 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                        | t        | 0,00288 | 42 000,00 | 210,00               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                       | 10 buc   | 24,8000 | 3,50      | 86,80                |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                     | 10 buc   | 24,8000 | 2,50      | 62,00                |
|    | 5009039      | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului                                                                                                  | 10 buc   | 10,2000 | 7,50      | 76,50                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                            | 1000 buc | 0,0208  | 120,00    | 2,40                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,0010  | 50,00     | 0,00                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                 | 100 m    | 0,0245  | 120,00    | 3,00                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                           | kg       | 0,5000  | 30,00     | 15,00                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,5900  | 150,00    | 88,50                |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 4,4900  | 10,00     | 44,90                |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 4,4900  | 15,00     | 67,35                |
|    | 031050       | Turle telescopice, 25 m                                                                                                                      | h-ut     | 6,0000  | 10,00     | 60,00                |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                    | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,5900  | 320,00    | 188,80               |
| 70 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                         | 100 m    |         |           | 821,21<br>806,00     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 12,4000 | 65,00     | 806,00               |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0041  | 50,00     | 0,21                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                                                                   | kg       | 0,5000  | 30,00     | 15,00                |
| 71 | 08-02-412-2  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2            | 100 m    |         |           | 473,00<br>438,10     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 6,7400  | 65,00     | 438,10               |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                                               | kg       | 0,0200  | 45,00     | 0,90                 |
|    | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                 | 100 buc  | 0,3100  | 20,00     | 6,20                 |
|    | 5009056      | Capace de izolatie                                                                                                                                                   | 10 buc   | 0,8000  | 5,00      | 4,00                 |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                     | buc      | 12,2000 | 0,50      | 6,10                 |
|    | 5009140      | Fise de conexiune                                                                                                                                                    | 100 buc  | 0,0500  | 50,00     | 2,50                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0200  | 50,00     | 1,00                 |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                                           | kg       | 0,1600  | 30,00     | 4,80                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut     | 0,0200  | 150,00    | 3,00                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,0200  | 320,00    | 6,40                 |
| 72 | 08-02-158-14 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2  | buc      |         |           | 87,98<br>74,75       |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 1,1500  | 65,00     | 74,75                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,00204 | 120,00    | 0,24                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                         | 100 m    | 0,0024  | 120,00    | 0,29                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0100  | 50,00     | 0,50                 |
|    | 5420042      | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                                                         | kg       | 0,1500  | 30,00     | 4,50                 |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                                           | kg       | 0,1000  | 30,00     | 3,00                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut     | 0,0100  | 150,00    | 1,50                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,0100  | 320,00    | 3,20                 |
| 73 | 08-02-158-15 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2 | buc      |         |           | 102,29<br>89,05      |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 1,3700  | 65,00     | 89,05                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,00204 | 120,00    | 0,24                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0100  | 50,00     | 0,50                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                         | 100 m    | 0,0024  | 120,00    | 0,30                 |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                                           | kg       | 0,1000  | 30,00     | 3,00                 |
|    | 5420042      | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                                                         | kg       | 0,1500  | 30,00     | 4,50                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut     | 0,0100  | 150,00    | 1,50                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,0100  | 320,00    | 3,20                 |
| 74 | 08-02-471-4  | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m                                                                                                    | 10 buc   |         |           | 1 709,13<br>538,85   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 8,2900  | 65,00     | 538,85               |
|    | 101161420    | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm                                                                                              | t        | 0,0741  | 15 500,00 | 1 151,43             |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                        | kg       | 0,7800  | 24,17     | 18,85                |
| 75 | 08-02-472-1  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm                                                                         | 100 m    |         |           | 5 081,79<br>1 235,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 19,0000 | 65,00     | 1 235,00             |
|    | 101161320    | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm                                                                                              | t        | 0,2470  | 15 500,00 | 3 832,28             |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                        | kg       | 0,6000  | 24,17     | 14,50                |
| 76 | 08-02-472-9  | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm                                                                 | 100 m    |         |           | 2 914,50<br>1 384,50 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5        | 6         | 7                     |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------------------|
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 21,3000  | 65,00     | 1 384,50              |
|    | 101161000   | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm                                       | t       | 0,0630   | 15 500,00 | 968,75                |
|    | 1011627     | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm                                        | t       | 0,0040   | 20 000,00 | 75,00                 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,9000   | 24,17     | 21,75                 |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 8,2000   | 3,50      | 28,70                 |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 8,2000   | 2,50      | 20,50                 |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 2,4000   | 45,00     | 108,00                |
|    | 5009105     | Suportul corpului de iluminat                                                                                 | 10 buc  | 13,4000  | 10,00     | 134,00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1900   | 150,00    | 28,50                 |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3,3600   | 25,00     | 84,00                 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,1900   | 320,00    | 60,80                 |
| 77 | 34-02-054-2 | Executarea paratrasnetului la reazeme, inaltime, m: peste 8,5 , otel d=16mm, L=1.7m                           | buc     |          |           | 159,45<br>66,95       |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,0300   | 65,00     | 66,95                 |
|    | 101-0816    | Sirma din otel cu continut mic de bioxid de carbon, destinatie diversa, deschisa la culoare, diametru 1,1 mm  | t       | 0,0050   | 18 500,00 | 92,50                 |
| 78 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2         | 100 m   |          |           | 3 042,79<br>1 235,00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 19,0000  | 65,00     | 1 235,00              |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,5500   | 24,17     | 13,29                 |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 8,2000   | 2,50      | 20,50                 |
|    | 1019373     | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                   | t       | 0,0810   | 20 000,00 | 1 600,00              |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 2,0000   | 45,00     | 90,00                 |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3,3600   | 25,00     | 84,00                 |
| 79 | 08-02-394-3 | Tros din otel, sectiunea firelor pina la: 35 mm2                                                              | 100 m   |          |           | 4 999,44<br>3 081,00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 47,4000  | 65,00     | 3 081,00              |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0007   | 18 500,00 | 18,50                 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,1900   | 24,17     | 4,59                  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,1500   | 35,00     | 5,25                  |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,4000   | 45,00     | 18,00                 |
|    | 1019940     | Splint din sirma                                                                                              | kg      | 0,1000   | 18,50     | 1,85                  |
|    | 2019404     | Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t                 | t       | 0,0500   | 20 000,00 | 1 000,00              |
|    | 5009202     | Ancoraj de cablu                                                                                              | 100 buc | 0,0800   | 20,00     | 1,60                  |
|    | 5009369     | Cleme de cablu                                                                                                | buc     | 12,0000  | 1,20      | 14,40                 |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc | 0,4100   | 50,00     | 20,50                 |
|    | 5009719     | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                | 100 buc | 2,2500   | 20,00     | 45,00                 |
|    | 5009826     | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                               | 100 buc | 0,6400   | 10,00     | 6,40                  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,6300   | 150,00    | 94,50                 |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 28,1000  | 15,00     | 421,50                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2,5900   | 25,00     | 64,75                 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,6300   | 320,00    | 201,60                |
| 80 | 08-02-305-2 | Ancher pentru tros                                                                                            | buc     |          |           | 85,57<br>79,30        |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,2200   | 65,00     | 79,30                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0010   | 150,00    | 0,15                  |
|    | 031050      | Turle telescopice, 25 m                                                                                       | h-ut    | 0,5800   | 10,00     | 5,80                  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0010   | 320,00    | 0,32                  |
| 81 | 08-02-152-1 | Constructii metalice de cablu: polita-consola din otel cornier 32x32x3mm                                      | t       |          |           | 29 330,37<br>6 565,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 101,0000 | 65,00     | 6 565,00              |
|    | 1011305     | Ciment portland pentru constructii, marca "400"                                                               | t       | 0,00912  | 2 270,00  | 22,70                 |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t       | 0,01117  | 42 000,00 | 420,00                |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 2,9900   | 24,17     | 72,27                 |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 95,2000  | 3,50      | 333,20                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 95,2000  | 2,50      | 238,00                |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6         | 7                     |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------------|
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                          | t    | 1,0000  | 20 000,00 | 20 000,00             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 2,1100  | 150,00    | 316,50                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 27,5000 | 25,00     | 687,50                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 2,1100  | 320,00    | 675,20                |
| 82 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj                                                                               | t    |         |           | 24 930,61<br>4 043,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om | 62,2000 | 65,00     | 4 043,00              |
|    | 1011306     | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                               | t    | 0,1800  | 2 270,00  | 408,60                |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg   | 4,2000  | 24,17     | 101,51                |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                          | t    | 1,0000  | 20 000,00 | 20 000,00             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 15,1000 | 25,00     | 377,50                |
| 83 |             | Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm                                                                     | buc  |         |           | 19,20<br>0,00         |
|    | 2111000083  | Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm                                                                     | buc  | 1,0000  | 19,20     | 19,20                 |
| 84 |             | Prosop electric ER4                                                                                           | buc  |         |           | 1 200,00<br>0,00      |
|    | 2111000084  | Prosop electric ER4                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1 200,00  | 1 200,00              |
| 85 |             | Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102                                                              | buc  |         |           | 45,60<br>0,00         |
|    | 2111000085  | Priza instalatie deschisa IP54 REGINA Ind.811102                                                              | buc  | 1,0000  | 45,60     | 45,60                 |
| 86 |             | Cablu BBΓHΓFRLS 2x1.5mm (BBΓHΓLS)                                                                             | m    |         |           | 26,67<br>0,00         |
|    | 2111000086  | Cablu BBΓHΓFRLS 2x1.5mm (BBΓHΓLS)                                                                             | m    | 1,0000  | 26,67     | 26,67                 |
| 87 |             | Cablu BBΓHΓFRLS 3x1.5mm (BBΓHΓLS)                                                                             | m    |         |           | 29,67<br>0,00         |
|    | 2111000087  | Cablu BBΓHΓFRLS 3x1.5mm (BBΓHΓLS)                                                                             | m    | 1,0000  | 29,67     | 29,67                 |
| 88 |             | Cablu BBΓHΓFRLS 5x2.5mm (BBΓHΓLS)                                                                             | m    |         |           | 72,08<br>0,00         |
|    | 2111000088  | Cablu BBΓHΓFRLS 5x2.5mm (BBΓHΓLS)                                                                             | m    | 1,0000  | 72,08     | 72,08                 |
| 89 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5mm                                                                                        | m    |         |           | 13,58<br>0,00         |
|    | 2111000089  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5mm                                                                                        | m    | 1,0000  | 13,58     | 13,58                 |
| 90 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5mm                                                                                        | m    |         |           | 20,37<br>0,00         |
|    | 2111000090  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5mm                                                                                        | m    | 1,0000  | 20,37     | 20,37                 |
| 91 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 3x4mm                                                                                          | m    |         |           | 24,33<br>0,00         |
|    | 2111000091  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x4mm                                                                                          | m    | 1,0000  | 24,33     | 24,33                 |
| 92 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 5x2.5mm                                                                                        | m    |         |           | 26,00<br>0,00         |
|    | 2111000092  | Cablu BBΓHΓ-LS 5x2.5mm                                                                                        | m    | 1,0000  | 26,00     | 26,00                 |
| 93 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 5x4mm                                                                                          | m    |         |           | 50,83<br>0,00         |
|    | 2111000093  | Cablu BBΓHΓ-LS 5x4mm                                                                                          | m    | 1,0000  | 50,83     | 50,83                 |
| 94 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 5x6mm                                                                                          | m    |         |           | 71,67<br>0,00         |
|    | 2111000094  | Cablu BBΓHΓ-LS 5x6mm                                                                                          | m    | 1,0000  | 71,67     | 71,67                 |
| 95 |             | Cablu BBΓHΓ-LS 5x10mm (0.916kg/m)                                                                             | m    |         |           | 123,33<br>0,00        |
|    | 2111000095  | Cablu BBΓHΓ-LS 5x10mm (0.916kg/m)                                                                             | m    | 1,0000  | 123,33    | 123,33                |

| 1   | 2              | 3                                                     | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
| 96  |                | Cablu BBГHГ-LS 5x16mm (1,296kg/m)                     | m   |        |        | 196,67<br>0,00 |
|     | 2111000096     | Cablu BBГHГ-LS 5x16mm (1,296kg/m)                     | m   | 1,0000 | 196,67 | 196,67         |
| 97  |                | Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm2               | m   |        |        | 9,50<br>0,00   |
|     | 2111000097     | Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 4mm2               | m   | 1,0000 | 9,50   | 9,50           |
| 98  |                | ABBГHГ(A)-LS 5x70mm2 (1.893kg/m)                      | m   |        |        | 132,50<br>0,00 |
|     | 2111000098     | ABBГHГ(A)-LS 5x70mm2 (1.893kg/m)                      | m   | 1,0000 | 132,50 | 132,50         |
| 99  |                | Tros antifulger (Грозозащитный трос) 9.1-Г-1-ОЖ-1370  | m   |        |        | 20,00<br>0,00  |
|     | 2111000099     | Tros antifulger (Грозозащитный трос) 9.1-Г-1-ОЖ-1370  | m   | 1,0000 | 20,00  | 20,00          |
| 100 |                | Ancher AOK-500                                        | buc |        |        | 300,00<br>0,00 |
|     | 21110000100    | Ancher AOK-500                                        | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00         |
| 101 |                | Manson de intinderi                                   | buc |        |        | 50,00<br>0,00  |
|     | 211100001001   | Manson de intinderi                                   | buc | 1,0000 | 50,00  | 50,00          |
| 102 |                | Teava ПВХ d=25mm                                      | m   |        |        | 5,36<br>0,00   |
|     | 21110000102    | Teava ПВХ d=25mm                                      | m   | 1,0000 | 5,36   | 5,36           |
| 103 |                | Teava otel zincata apa-gaz d=20x3.5mm                 | m   |        |        | 28,00<br>0,00  |
|     | 21110000103    | Teava otel zincata apa-gaz d=20x3.5mm                 | m   | 1,0000 | 28,00  | 28,00          |
| 104 |                | Teava otel zincata apa-gaz d=40x3.50mm                | m   |        |        | 45,60<br>0,00  |
|     | 21110000104    | Teava otel zincata apa-gaz d=40x3.50mm                | m   | 1,0000 | 45,60  | 45,60          |
| 105 |                | Teava din otel apa-gaz d=65x3.5mm                     | m   |        |        | 94,50<br>0,00  |
|     | 21110000105    | Teava din otel apa-gaz d=65x3.5mm                     | m   | 1,0000 | 94,50  | 94,50          |
| 106 |                | Teava otel electrosudata d=80x3.5mm                   | m   |        |        | 96,30<br>0,00  |
|     | 21110000106    | Teava otel electrosudata d=80x3.5mm                   | m   | 1,0000 | 96,30  | 96,30          |
| 107 |                | Teava otel electrosudata d=100x3.5mm                  | m   |        |        | 110,50<br>0,00 |
|     | 21110000107    | Teava otel electrosudata d=100x3.5mm                  | m   | 1,0000 | 110,50 | 110,50         |
| 108 |                | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm | m   |        |        | 32,80<br>0,00  |
|     | 21110000108    | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm | m   | 1,0000 | 32,80  | 32,80          |
| 109 |                | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50                   | buc |        |        | 123,33<br>0,00 |
|     | 211100001009   | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50                   | buc | 1,0000 | 123,33 | 123,33         |
| 110 |                | Suport de perete CLP1CM-600                           | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 2111000010010  | Suport de perete CLP1CM-600                           | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
| 111 |                | Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54              | buc |        |        | 154,98<br>0,00 |
|     | 21110000100111 | Cutie de ramificatie Y995Y2 150*150 IP54              | buc | 1,0000 | 154,98 | 154,98         |
| 112 |                | Cutie KOP74 (4-x рож.)                                | buc |        |        | 15,20          |

| 1   | 2              | 3                                                                       | 4   | 5      | 6         | 7         |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100112 | Cutie KOP74 (4-x poz.)                                                  | buc | 1,0000 | 15,20     | 15,20     |
|     |                | <b>3. Utilaj</b>                                                        |     |        |           |           |
| 113 |                | Instalatie de distributie , panou de bransament<br>2x250 BPY1-13-20YXJ4 | buc |        |           | 25 000,00 |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100113 | Instalatie de distributie , panou de bransament<br>2x250 BPY1-13-20YXJ4 | buc | 1,0000 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| 114 |                | Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 ,<br>10A                            | buc |        |           | 9 562,50  |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100114 | Contor electronic ZMG 405CR4.00B.03 , 10A                               | buc | 1,0000 | 9 562,50  | 9 562,50  |
| 115 |                | Modem a contorului electronic ZMG                                       | buc |        |           | 5 000,00  |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100115 | Modem a contorului electronic ZMG                                       | buc | 1,0000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 116 |                | Siguranta PIH2-250 120A                                                 | buc |        |           | 57,50     |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100116 | Siguranta PIH2-250 120A                                                 | buc | 1,0000 | 57,50     | 57,50     |
| 117 |                | Siguranta PIH2-250 100A                                                 | buc |        |           | 57,50     |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100117 | Siguranta PIH2-250 100A                                                 | buc | 1,0000 | 57,50     | 57,50     |
| 118 |                | Transformator de curent TK 20 120/5A                                    | buc |        |           | 280,00    |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100118 | Transformator de curent TK 20 120/5A                                    | buc | 1,0000 | 280,00    | 280,00    |
| 119 |                | Transformator de curent TK 20 100/5A                                    | buc |        |           | 247,50    |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100119 | Transformator de curent TK 20 100/5A                                    | buc | 1,0000 | 247,50    | 247,50    |
| 120 |                | Detensionatoare OPI1 B IP,<br>In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-1-B)       | buc |        |           | 1 472,50  |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100120 | Detensionatoare OPI1 B IP,<br>In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-1-B)       | buc | 1,0000 | 1 472,50  | 1 472,50  |
| 121 |                | Dulap de distributie ICPH-723-1 36 Y2 IP31<br>(1APM)                    | buc |        |           | 1 653,96  |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100121 | Dulap de distributie ICPH-723-1 36 Y2 IP31<br>(1APM)                    | buc | 1,0000 | 1 653,96  | 1 653,96  |
| 122 |                | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                 | buc |        |           | 155,20    |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100122 | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                 | buc | 1,0000 | 155,20    | 155,20    |
| 123 |                | Declansator independent pentru BH99                                     | buc |        |           | 150,00    |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100123 | Declansator independent pentru BH99                                     | buc | 1,0000 | 150,00    | 150,00    |
| 124 |                | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-<br>29//3/25C                 | buc |        |           | 75,46     |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100124 | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-<br>29//3/25C                 | buc | 1,0000 | 75,46     | 75,46     |
| 125 |                | Intrerupator automat 3p, 32A, BA47-<br>63/3/32C                         | buc |        |           | 90,86     |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100125 | Intrerupator automat 3p, 32A, BA47-63/3/32C                             | buc | 1,0000 | 90,86     | 90,86     |
| 126 |                | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                         | buc |        |           | 108,80    |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100126 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                         | buc | 1,0000 | 108,80    | 108,80    |
| 127 |                | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima                                 | buc |        |           | 34,19     |
|     |                |                                                                         |     |        |           | 0,00      |
|     | 21110000100127 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima                                 | buc | 1,0000 | 34,19     | 34,19     |

| 1   | 2              | 3                                                                                                     | 4   | 5      | 6        | 7                |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
| 128 |                | Dulap de distributie ИЦПН-72з-1 36 У2 IP31 (2APM)                                                     | buc |        |          | 1 653,96<br>0,00 |
|     | 21110000100128 | Dulap de distributie ИЦПН-72з-1 36 У2 IP31 (2APM)                                                     | buc | 1,0000 | 1 653,96 | 1 653,96         |
| 129 |                | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                                               | buc |        |          | 139,17<br>0,00   |
|     | 21110000100129 | Declansator de sarcina BH99/3P/125A EKF                                                               | buc | 1,0000 | 139,17   | 139,17           |
| 130 |                | Declansator independent pentru BH99                                                                   | buc |        |          | 150,00<br>0,00   |
|     | 21110000100130 | Declansator independent pentru BH99                                                                   | buc | 1,0000 | 150,00   | 150,00           |
| 131 |                | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C                                                   | buc |        |          | 90,86<br>0,00    |
|     | 21110000100131 | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C                                                   | buc | 1,0000 | 90,86    | 90,86            |
| 132 |                | Intrerupator automat 3p, 40A, BA47-63/3/40C                                                           | buc |        |          | 87,01<br>0,00    |
|     | 21110000100132 | Intrerupator automat 3p, 40A, BA47-63/3/40C                                                           | buc | 1,0000 | 87,01    | 87,01            |
| 133 |                | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                                   | buc |        |          | 75,46<br>0,00    |
|     | 21110000100133 | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                                   | buc | 1,0000 | 75,46    | 75,46            |
| 134 |                | Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                                    | buc |        |          | 75,46<br>0,00    |
|     | 21110000100134 | Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                                    | buc | 1,0000 | 75,46    | 75,46            |
| 135 |                | Intrerupator automat 1p, 25A, BA47-63/1/25C                                                           | buc |        |          | 26,18<br>0,00    |
|     | 21110000100135 | Intrerupator automat 1p, 25A, BA47-63/1/25C                                                           | buc | 1,0000 | 26,18    | 26,18            |
| 136 |                | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                                       | buc |        |          | 108,80<br>0,00   |
|     | 21110000100136 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                                                       | buc | 1,0000 | 108,80   | 108,80           |
| 137 |                | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                                                | buc |        |          | 34,19<br>0,00    |
|     | 21110000100137 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                                                                | buc | 1,0000 | 34,19    | 34,19            |
| 138 |                | Dulap de distributie ИЦПН-72з-1 36 У2 IP31 (3AP)                                                      | buc |        |          | 1 653,96<br>0,00 |
|     | 21110000100138 | Dulap de distributie ИЦПН-72з-1 36 У2 IP31 (3AP)                                                      | buc | 1,0000 | 1 653,96 | 1 653,96         |
| 139 |                | Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A                                                                 | buc |        |          | 120,00<br>0,00   |
|     | 21110000100139 | Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A                                                                 | buc | 1,0000 | 120,00   | 120,00           |
| 140 |                | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                                                           | buc |        |          | 55,20<br>0,00    |
|     | 21110000100140 | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                                                           | buc | 1,0000 | 55,20    | 55,20            |
| 141 |                | Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3/25C                                                           | buc |        |          | 75,46<br>0,00    |
|     | 21110000100141 | Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3/25C                                                           | buc | 1,0000 | 75,46    | 75,46            |
| 142 |                | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                                                             | buc |        |          | 26,95<br>0,00    |
|     | 21110000100142 | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                                                             | buc | 1,0000 | 26,95    | 26,95            |
| 143 |                | Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P 230EKF PRoxima | buc |        |          | 8 200,00<br>0,00 |
|     | 21110000100143 | Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P                | buc | 1,0000 | 8 200,00 | 8 200,00         |

| 1   | 2              | 3                                                                    | 4   | 5      | 6      | 7      |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|     |                | 230EKF PROxima                                                       |     |        |        |        |
| 144 |                | Din reica 300mm                                                      | buc |        |        | 25,00  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100144 | Din reica 300mm                                                      | buc | 1,0000 | 25,00  | 25,00  |
| 145 |                | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                      | buc |        |        | 108,80 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100145 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                      | buc | 1,0000 | 108,80 | 108,80 |
| 146 |                | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                               | buc |        |        | 34,19  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100146 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                               | buc | 1,0000 | 34,19  | 34,19  |
| 147 |                | Din reica 300mm                                                      | buc |        |        | 25,00  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100147 | Din reica 300mm                                                      | buc | 1,0000 | 25,00  | 25,00  |
| 148 |                | Dulap de distributie ЦПН-18 IP31 EKF<br>dim:350(h)x300x120 ( 9AP)    | buc |        |        | 509,74 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100148 | Dulap de distributie ЦПН-18 IP31 EKF<br>dim:350(h)x300x120 ( 9AP)    | buc | 1,0000 | 509,74 | 509,74 |
| 149 |                | Intrerupator de sarcina , In=10A automat DX-3P/ 10A                  | buc |        |        | 205,59 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100149 | Intrerupator de sarcina , In=10A automat DX-3P/ 10A                  | buc | 1,0000 | 205,59 | 205,59 |
| 150 |                | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                          | buc |        |        | 55,20  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100150 | Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1/10C                          | buc | 1,0000 | 55,20  | 55,20  |
| 151 |                | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                            | buc |        |        | 26,95  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100151 | Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-63/1/6C                            | buc | 1,0000 | 26,95  | 26,95  |
| 152 |                | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                      | buc |        |        | 108,80 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100152 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                      | buc | 1,0000 | 108,80 | 108,80 |
| 153 |                | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                               | buc |        |        | 34,19  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100153 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                               | buc | 1,0000 | 34,19  | 34,19  |
| 154 |                | Dulap de distributie ЦПН-36 EKFPROxima<br>IP31 dim:480(h) x300x120mm | buc |        |        | 536,69 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100154 | Dulap de distributie ЦПН-36 EKFPROxima IP31<br>dim:480(h) x300x120mm | buc | 1,0000 | 536,69 | 536,69 |
| 155 |                | Intrruptor BH32/3/32 , 32A                                           | buc |        |        | 100,00 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100155 | Intrruptor BH32/3/32 , 32A                                           | buc | 1,0000 | 100,00 | 100,00 |
| 156 |                | Intrruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF                         | buc |        |        | 205,59 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100156 | Intrruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF                         | buc | 1,0000 | 205,59 | 205,59 |
| 157 |                | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                      | buc |        |        | 108,80 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100157 | Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211                                      | buc | 1,0000 | 108,80 | 108,80 |
| 158 |                | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                               | buc |        |        | 34,19  |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100158 | Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima                               | buc | 1,0000 | 34,19  | 34,19  |
| 159 |                | Contactator КМЭ-0910, 9A EKF                                         | buc |        |        | 450,00 |
|     |                |                                                                      |     |        |        | 0,00   |
|     | 21110000100159 | Contactator КМЭ-0910, 9A EKF                                         | buc | 1,0000 | 450,00 | 450,00 |

| 1   | 2              | 3                                                                         | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
| 160 |                | Butoane de comanda si comutatoare cu stift<br>"STOP" СИНИС К.Ν24851 24514 | buc |        |        | 120,00<br>0,00 |
|     | 21110000100160 | Butoane de comanda si comutatoare cu stift<br>"STOP" СИНИС К.Ν24851 24514 | buc | 1,0000 | 120,00 | 120,00         |
| 161 |                | Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc<br>,КП101                          | buc |        |        | 20,00<br>0,00  |
|     | 21110000100161 | Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc ,КП101                             | buc | 1,0000 | 20,00  | 20,00          |

## APROBAT:

### Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &  
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

### Investitor

Ministerul Educatiei si Cercetarii al  
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.